

REGIME CHANGE IN IRAN



NOMULLAS.COM



غرب و شاه ایران

PLEASE NOTE THAT THIS BOOK WAS RECEIVED AROUND THE DATE YOU SEE IN FARSI ON INSIDE COVER.THE AUTHOR OF THIS BOOK HAS SEVERAL OTHER BOOKS WHICH HE SENT US BEFORE "ARYAMEHR THE GREAT" PASSED AWAY.HE USED FICTITIOUS NAME (THE SAME) ON ALL THE BOOKS.HE WAS ONE OF THE SHAH'S GREAT FRIEND WHO ACCOMPANIED HIM UNTIL THE END.ALTHOUGH WE KNOW HIS REAL NAME,FOR PRIVACY PURPOSES WE ARE NOT SURE IF HE LIKES THAT HIS REAL NAME APPEARS ON THE INSIDE COVER. IN THE EVENT THE AUTHOR WANTS HIS NAME TO BE SHOWN AND MENTIONED,WE'D GLADLY ADD THAT AND REPLACE THE "A NATIONALIST" WITH HIS REAL NAME.WITHIN 12 MONTHS DURING THE INVASION OF IRAN BY THE MULLAS REGIME BACKED BY MAJOR POWERS HE WROTE MORE THAN 6 BOOKS,WHICH A COPY OF EACH WAS SENT TO US,WE THANK HIM ONCE MORE FOR THE SUPERIOR JOB HE HAS DONE,IN SUCH A SHORT TIME.PLEASE READ CAREFULLY AND EMAIL THE PDF FORMAT TO YOUR FRIENDS ALL OVER THE GLOBE,AND AS HE SAYS, WITH THE HOPE OF THE AWAKENING OF THE NATION.

شماره	موضوع	شماره	موضوع
۱	نیروهای معنوی منطقه‌ای	۲۱	خروج شاه از کشور
۲	انقلاب شاه ایران	۲۰	بختیار آخرین نخست‌وزیر
۳	شاه و نیروهای ناسیونالیستی	۲۱	شاه در تبعید غرب
۴	چتر مراقبت غرب	۲۲	دستارها
۵	عوامل تهدید زا	۲۳	پهروزیهای غرب
۶	کنترل حریم اقتصادی ایران	۲۴	عمیوه‌های حراستی
۷	رضاشاه و حریم کنترل	۲۵	گراپین غرب
۸	جمهورخواهان و شاه ایران	۲۶	گروگان‌گیری
۹	فسار بزرگ	۲۷	شکست غرب
۱۰	نیرومندی ملی - نظامی سیاسی	۲۸	ماهیت قدرت منسوب در ایران
۱۱	تفت	۲۹	عمیوه و ناسیونالیستی
۱۲	آغاز فرار بزرگ	۳۰	نیروهای سه‌گانه
۱۳	نگرانی غرب	۳۱	پهروزی کونیست‌ها
۱۴	امریکا وارد عمل شد		
۱۵	قدرت منطقه‌ای منسوب		
۱۶	امریکا و قدرت منطقه‌ای منسوب		
۱۷	اتحاد کریمه		
۱۸	حقوق بشر کارتر		
۱۹	حقوق بشرو کشورهای کمونیست		
۲۰	حقوق بشردر ایران		
۲۱	رهبری خویش		
۲۲	عوامل امریکائی		
۲۳	پاریس		
۲۴	نخست‌وزیران		
۲۵	عمیوه - بلخزر		
۲۶	کنفرانس گوادالوپ		
۲۷	نامه شاه به ملت		
۲۸	شاه و رهبران جبهه ملی		

ابهامات بزرگ تاریخ را روزنه‌های کوچک حقایق میشکافند و راستین صدای انسانها هرچند کوتاه و ضعیف باشند در پهنه سیاه نارسائیهای زمان روشنگر حقایق بزرگ و ستبرگ خواهند بود.

با گذشت زمان نسلهائی از برادران ما که شکوفائی اقتصاد دیروز ایران را با ناباوریها و داستانها با زنگو میسازنده بر اوراق زرین تاریخ برای یابش رمزورموز این نظام که سازنده و پرتلاش بود کاوش و جستجوها خواهند کرد.

برنام مردی میرسنند که کوشش‌ها کرد و آبادی‌ها بیاداشت و افتخارات آفرید ، واقلمتی از ملتش و بران کردند و بر باد دادند و بر خود احسن‌ها گفتند . با احترام ، سپاس و درود ها نثار جا ویدان نامش خواهند کرد و افسوس‌ها خواهند گفت .

دهم آذرماه ۱۳۵۸

با امید بیداری ملت

دکتر عبدالرحمن

در برنامه کار دولت قرار داد و بدون دران زمان فتودالها و مالکین بزرگ گروهی فراقلمت ولی دارای قدرت فوق العادی ای بودند و اصولاً نظام کهن اجتماعی ایران بر مالکیت فتودالیت استوار بود لذا برای شاه ایران آسان نبود که با وضع قوانین و مقررات اناری بتواند در نظام فتودالی حاکم بر ایران تجدید نظر اصولی در جهت منافع توده های مردم بنماید.

۲ - انقلاب شاه ایران

توجه عمیق شاه پنیروهای معنوی توده های مردم در ایران و نیاز جامعه بر فرور اجتماعی و گرایش سوسیالیستی به سیستم های اقتصادی درجهان سرمایه داری و شاه را در موقعیت یک تصمیم گیری قاطع و استوار قرار داد. شاه بیک موتاحیون و دیگر گونی بزرگ برای ایجاد نظم نوین نیاز داشت و آن تنها یک انقلاب و حرکت اجتماعی بود که میتواند وضع متری و پیش رفتن اراجانشین وضع کهنه و فرسوده حاکم بر ایران کند. شاه راه انقلاب راستود و حرکت انقلابی جامعه را آغاز برهبری کرد. اولین حرکت انقلابی که در جهت تحول تازه و بنیادی در ایران شکل میگرفت اصلاحات ارضی و تقسیم اراضی مالکین بزرگ بین کشاورزان و زارعینی بود که روی زمینهای مالکین و فتودالها کشاورزی میکردند. اجرای برنامه اصلاحات ارضی که امروز بسادگی از ان یاد میشود و بهتر بگوئیم تنها یک یاد تاریخی است و در معنی از نظر اجتماعی و نتایج حاصله اثرات قوی نسوری داشت که ذکر همه آنها در این مختصر جایی نیست. در رابطه با موضوع باید اشاره کرده قدرت فتودالها و مالکین بزرگ در مطلق از کشور بر توده های عالم کارگران کشاورزی که با عنوان رعیت حکومت قهر آمیز فتودالی داشتند و باعتبار اصل مالکیت که فرضاً سنت ملی و ریشه های ارضی داشت و بدلیل اصل احترام مالکیت در اسلام و نیز وابستگی اغلب از این مالکین در منطقه سیاست های خارجی قدرت فوق العاده ای داشتند که ورود به حرم آنها بندار ممکن نمیرسید. شاه ایران که از حمایت قاطعانه ملت ایران برخوردار بود و نیز ارضی و نیروی

مردم امریکا که باعتبار تحصیل درآمد کافی و سطح زندگی عالی بعرفاه خود توجه همه جانیهای معلوف میدارند و علیرغم فعالیت دولت در جهت کسری نفوذ سیاسی و اقتصادی و نلامی تعاقبات تلخ جوانه ای را در دنیا میکنند.

حزب دیموکرات امریکا که بر اثر جنگهای و پختام و بسادگار گذاشتن ۵۰ هزار کشته امریکائی و عدم موفقیت نهائی در سرزمین جنگ زده ویت نام مجبور به ترک ان کشور و خاتمه بی فراموشی شدنی برای ملت امریکا باقی گذارد که تا سالها ملت امریکا اجازه نخواهد داد که تأثیر قشون کس امریکا به ویت نام تکرار شود.

حزب دموکرات امریکا که با اثرات عمیق منفی سیاست نلامی حزب جم و ریخواه در بین توده های مردم امریکا آگاهی داشت سیاست حزبی و بیارزائی خود را بر روی طبع صلاح عمومی و تغذیل تسلیحات و عدم مداخله نلامی منطقه ای نظیر ویت نام باید ریزی کرد. و برای آنکه سرمایه داران امریکا را از خطر کسری کونست با اجرای تز محدودیت تسلیحات و عدم مداخله نلامی نگهسان نکند، طرح بکارگیری قدرت های معنوی منطقه ای برای جلوگیری از نفوذ کمونیست هارا با باروری و نیروی معنی تمام و با اولویت خاص بر برنامه کار خود قرار داد.

۱ - نیروهای معنوی منطقه ای

قدرت های معنوی منطقه ای عبارتست از اعتقادات و خواستهای مذهبی و پانستی است که در ایران و اتحاد یک ملت وجود داشته و بر طول زمان همیشه مورد حمایت و پایداری نسلهای ان ملت بوده است.

قدرت های معنوی منطقه ای قویترین قدرتهای ملی و مردمی بوده که با معنی و ریشه اعتقادات مذهبی و پانسیونالیستی قدرت تدافعی و پانجنگی کاملاً ارزشمندی است که هر متخاصمی را خواهد خورد. مانند نیروی ناسیونالیستی هونیمینگ که ارض امریکا را زیون و پانسا ساخت.

شاه ایران که به اساس سیاست و گرایش حزب دموکرات پنیروهای منطقه ای و قوف کامل داشت و ارج لزوم گرایش بتوده ها و بدعائی از انقلاب فتودالها و سرمایه داران بزرگ و بیعبارت دیگر توده و اتکا به قدرت های توده مردم

ندامی ایران در موقعیت اطاعت و فرماندهی شاه قدرت فوق العاده ای بود که در اختیار شاه بود سرعت با اعلام برنامه اصلاحات ارضی فئودالها و مالکین بزرگ را برامه نیز انقلاب کشید و در مدتی کوتاه که نوع تصور بود یا اجسرای اصلاحات ارضی توده های عظیمی از کارگران کشاورزی (رعایا) که در زیر حکومت حین فئودالها زندگی بردگی داشتند مالک آب و زمین شدند و مساوات آن مالکین که در فلیت مطلق بودند بگونه هائی از اجتماع برناب شدند و برنامه اصلاحات ارضی در نهایت قدرت و در کمال آرامش تمامی کشور را زیر پایی خود قرار داد.

اجرای برنامه اصلاحات ارضی که زیر بنای دیگر گونی عظیمی در جامعه تولیدی و اجتماعی ایران بود بیها ی بسیار نازلی جای گزین نظام کهن و فرسوده ارباب رعیتی ایران شد.

حرکت سریع و ملیمی اصلاحات ارضی در پهنه ایران زمین که با اعتبار قدرت شاه و ارتش امکان هر مخالفی را از طرف فئودالها و مالکین غیر ممکن ساخته بود سبب گردید که انقلاب و مونساجون بزرگ اجتماعی ایران بدون خونریزی که لازمه هر انقلابی است در ایران انجام و نظامی نو و مترقی جایگزین روال کهنه و فرسوده مالکیت ارباب رعیتی گردد.

گفتیم انقلاب بهائی نازل داشت. زیرا برابر ارزش نتایج انقلاب ایران و مردمانش بهائی نبرد داشتند، گفته ای ندانند، خسارانی را متحمل نشدند بهمین دلیل این انقلاب و دیگر گونی عظیم که خشونت همراه نداشت نتوانست نفس يك انقلاب را که همیشه در جهان انقلابات با خشونت و کشتار همراه بوده است بخود گیرد و ملیونها نفر زارع و کشاورز که بارهائی از اسارت اربابها بدون دادن خون و کشته و با شرکت در مبارزه انقلابی مالک زمین و آب و آزادی عد و بودند این آورده بزرگ را بیکره آورد قانونی دانسته و آنطور که باید بر قلب اهمیت آن قرار نگرفتند.

علت اساسی را باید در فلسفه اجتماعی انقلاب جستجو کرده و آن اینست که انقلابات جهان همیشه با خواست گروهی مردم و مقاومت دولت و با قدرت حاکم در کشور مواجه بوده است ولی در ایران بدون آنکه زارعین و مردم انتشار این تحول را داشته و با اتفاقا تا آنرا نموده باشند، شاه بهتقدم عناسائی این حق برای توده های مردم کشاورز و آزارگر این عتاب انقلابی گردید.

بدین است در این صورت تنها بر مملکت تمام انقلابات قدرت مقاوم قدرت حاکم

در کشور نبود بلکه قدرت شاه که قدرت قانونی کشور بود در صدمه مقدم و همگام هدف انقلاب بود و تنها قدرت مقاوم قدرت فئودالها بود که طبرغم مساویت و وابستگی های سیاسی بخارجیان در مقابل قدرت شاه و ملت ناجیرواننگ بود.

۳ - شاه و رهبری نیروهای ناسیونالیستی

اولین مانع بزرگ اصلاحات ارضی قدرت روحانیون و منتهب بود. در آن زمان که روحانیون منتهبی میانندیشند، اصلاحات ارضی یعنی تقسیم زمینهای کشاورزی - مالکین و فئودالها ی بزرگ را بر زمینهای که روی آن زمینها کشاورزی میکردند باعتبار (الناس سلطون علی اموالهم) مخالف شرع السلام دانسته و در مقام مقاومت برآمدند که منجر بحادثه ۱۵ خردادماه سال ۱۳۰۲ قم و تبعید خمینی از ایزرا گردید.

باید گفت که مخالفت حشرات روحانیون در قم با اصلاحات ارضی پیش از آنکه ریشه منتهبی داشته باشد ریشه های سیاسی داشت و در جهت خواست ابر قدرت سیاسی جهان که نگران برچیده شده حکومت خوانین که وابستگان نفوذی آنان در ایران بودند حرکت میکرد.

دومین مقاومتی که در جهت اجرای اصلاحات ارضی خودی نشان داد مقاومت خوانین فارس بود که آن نیز در عرض حادثه قم و باعتبار تلاش همان ابر قدرت سیاسی جهان بود که و تلفیق نداشت از آبادی و نوکران خان مآب خود در ایران بهراری حمایت کند.

ولی از آنجا که انقلاب ارضی ایران با حرکتی پرشتاب و فشرده همراه با قدرت شاه ایران و ملیونها نطق آزادنده فراگیر ایران شده بود و این نیز مترقی سوسیالیستی در دنیا ی آزاد بعنوان يك انقلاب مترقی و حیات بخش ملت ایران معرفی شده بود، مخالفت مخالفین اصلاحات ارضی که در واقع روحانیون و مالکین و کمونیستهای ایران بودند در مقابل نیاز جامعه به اصلاحات ارضی و حمایت بی دریغ شاه ایران کاملاً بی ارزش بود.

باری آمارها و برداشت های اجتماعی نشان میداد که ملیونها زارع که بعنوان رکن اساسی قدرت معنوی منافع ای در ایران شناخته شده بودند علیه منتهب تعصبات منتهبی و فتاوی مراجع تقلید وقت تاثیر بمخالفت اصلاحات ارضی

با توانین شرح اسلام زارمین سلمان ایران اصلاحات ارضی را تا نیند رسا
تصمیم و اراده شاه جودیدند.

شاه بعنوان اجرای کامل اصلاحات ارضی و توجه و گرایش بسایر نیروهای
موجود در ایران را در برنامه کار خود قرار داد. و با وضع اصول انقلابی دیگر
مانند ملی کردن جنگلها، مشارکت کارگران در سود سهام و واگذاری سهام
کارخانجات دولتی بکارگران و مردم در جهت ترغیب خانرا و ایجاد دگر گونی
در مسیر راهبند حقوقی سنتی بین کارگر و کارفرما علیرغم مشکلاتی که اجرای
آن داشت بوده های علمای کارگران را زیر چتر انقلاب قرار داد.

اعزام سپاهیان نیرویج و دانش و بهداشت برونشاه در جهت برابری و گرایش
بنیاز روستاها در سطح وسیع سرعت گسترده شد.

سازمانهای هم اهنگ کننده جنبشهای انقلابی در جهت هدایت بقایای نیروهای
معنوی ایران تشکیل شد و مبارزه با بسواد و تنویر افکار عمومی جوانان
وروستائیان و تحمیل رایگان و سایر اصول انقلاب در عمق اجتماع ایران بفعالیت
پرداخت. توانین آزادی زنان و حقوق بکسان آنان با مردان که عامل موثری در
حرکت سریع اجتماع ایران بجلو بود سبب گردید که زنان کشور عملاً پیشرفتهای
اجتماعی کشور را در حد اعلاهی ممکن تسریع کردند.

خلاصه آنکه پس از اجرای اصول انقلاب که هدفی جز دگر گونی سیستم اجتماعی
و اقتصادی و جایگزین کردن نظام نو و مترقی بجای نظام فرسوده نفاذت
گرایش بوده های مردم را بسوا و گرایش فکری شاه را بخواستهای بوده ها
آنقدر عمیق و اصولی ساخته بود که سبب موقع و مقام شاه در نقش رهبری
نیروهای معنوی ناسیونالیستی ایران قاطعاً ارزایی و تسجیل گردد و او بمران
را بصورت اولین کشور خاورمیانه متشکل از نیروهای معنوی ناسیونالیستی
بر آورد. و این در جهت هدف حزب دموکرات آمریکا بود که مایل بسود
قدرت های حاکم در کشور منبعت از توده های مردم و مردم گرایش پذیر ی
لبنترا به قدرت حاکم در کشور را داغته باغند.

۴ - چتر مراقبت غرب

در کشورهای خاورمیانه خاصه کشورهای نفتی چتر مراقبت و نوجه عمیق غرب
به دگر گونهای اقتصادی و سیاسی آن کشورها محور حساب شده و همیشگی دارد.

کشورهای نفتی خاورمیانه و ایران تا نین کننده انرژی کشورهای صنعتی
غرب و امریکا هستند و تردید نیست که ادامه فعالیت و حیات اقتصادی
صنعتی غرب وابسته و منوط بوجود این کشورها اولاً و ثانیهً ادامه تولید
انرژی و ثالثاً فروش آن بغرب صنعتی است.

بعبارت ساده فاجعه ای بس عظیم و باور نکردنی است اگر کشورهای نفتسنتی
خاورمیانه عموماً و با چند کشور تولید کننده نفت خصوصاً در موقعیتی قرار
گیرند که یکی از ارکان سه گانه فوق الذکر را از دست بدهند که نتیجتاً
اجباراً و با قاصداً از تولید و با فروش نفت بکنو رهای غرب صنعتی خودداری کنند

۵ - عوامل تهدید زا

عوامل عمده ای که ممکن است کشورهای تولید کننده نفت را در موقعیت
خروج از چتر مراقبت و نثره نیاز تا نین انرژی غرب صنعتی و امریکا قرار
دهد صرف نظر از اعتصابات و ترفی بها* نفت دو عامل عمده را میتوان بنام
عوامل تهدید زا برای غرب صنعتی نامبرد.

الف - کمونیسم

ی- خود کفائی اقتصادی نیروهای نفتی خاورمیانه .

الف - کمونیست: گرایش کمونیستی و ورود هریک از کشورهای تولید
کننده نفت خاورمیانه بجنبه کمونیست برای غرب صنعتی فاجعه ای بس
و حقتناک است. خاصه آنکه این گرایش با زیربنای مبارزه ند امپریالیستی
علیه غرب و امریکا توأم بوده و باعتبار حمایت شوروی از نهضت های کمونیستی
ان کشورها راه کمونیست انترناسیونالیست را خواهند پیمود و سایه کشور شوروی
در حرکت های اجتماعی و اقتصادی و نظامی آن کشورها علیرغم تمسبات منعی که
نارند بدون شك مشهود خواهد بود.

گرایش کمونیستی و ورود هریک از کشورهای نفتی خاورمیانه با قسار کشورهای
کمونیستی جهان مقدمه کوچ مستجمعی سایر کشورهای نفتی خاورمیانه با ردوی
کمونیست بین المللی بوده و این فاجعه وقتی آغاز شد با بان تنفس صنعتی
غرب صنعتی نیز اعلام گردیده است. مگر آنکه امریکا و غرب برای امکان
تنفس و ادامه حیات اقتصادی خود بجنک جهانی دیگری متوسل گردند که آن
نیز فاجعه ای است که با بان همه چیز است.

NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

ب- خودکفائی اقتصادی: خودکفائی اقتصادی همانطور که از اسم آن پیدا است اینست که موقعیت اقتصادی و صنعتی کشوری به نقله ای رسیده باشد که آن کشور بتواند اقتصادی با ارزش افزوده داشته باشد - که تعریف اقتصادی آن اینست که جمع پول خارجی که در یک دوره مالی از حساب سرمایه گذاری در خارج و صادرات بکشد مجاورد در حساب مجموع درآمد سایرین از میزان ارزی که برای خدمات و مامواد اولیه در یک دوره مالی پرداخت میکند بیشتر باشد که در اینصورت میگویند آن کشور اقتصادی خود کفا با ارزش افزوده دارد اگر برتر از ارزی صادرات و واردات عموم کشورهای نفتی خاورمیانه و لیبی - نگاه کنیم برتر از ارزی این کشورها فقط بک رقم درآمد ارزی قابل توجه وجود دارد که آنها عایدات ارزی حاصل از فروش نفت بکشورهای اروپائی و امریکائی است و دقت بیشتری نشان میدهد که همین ارزش حاصل از فروش نفت است که نیازمندیهای عمرانی اجتماعی و اقتصادی و نظامی آن کشورها را تامین مینماید - بنا براین برای آنکه کشورهای صاحب نفت بتوانند نیازمندیهای اجتماعی و عمرانی و نظامی کشور خود را تامین کنند چاره ای جز تحصیل ارز از مرفی فروش نفت خود را نخواهند داشت.

و این همان چیزی است که غرب همیشه بصور وادامه آن در کشورهای نفتی توجه خاص دارد ، یعنی کشورهای صاحب نفت مجبور باشند که اولاً نفت خود را استخراج کنند و ثانیاً آنرا بخریب صنعتی بفرستند تا بتوانند بمسائل اقتصادی خود ادمه بدهند.

غرب صنعتی برای اطمینان از ادامه این سیره در خاورمیانه نفتی - لیبی را بموقع اجرا گذارده که ترجمه فارسی آن " کنترل سطح اقتصادی و با کنترل خرب اقتصادی است "

این طرح که فراکسیون و جبهه های مختلفی دارد که مورد بحث مانست در حقیقت سیستم دلارئی است عام و دقیق بر تمام مسائل اقتصادی و اجتماعی کشورهای نفتی تا آن کشورها نتوانند از اشاره کنترل اقتصادی خارج گردیده و راهی را انتخاب کنند که با تحصیل ارزش اضافی از سایر فعالیتهای تولیدی بسوی اقتصاد خود کفا کننده شوند.

کشورهای تولید کننده نفت که بحدودیت ذخیره این ماده انرژی زادر دنیا و ترفی سرمای آور به ۳۰ درصد بازار جهانی آگاهی کامل دارند ، اگر بتوانند ارز مورد احتیاج برای تامین نیازمندیهای اجتماعی و اقتصادی

و نظامی خود را از سایر فعالیتهای اقتصادی و صنعتی و کشاورزی منهای درآمد نفت تامین نمایند ، بعبارت دیگر به برجه ای از خود کفائی اقتصادی بدون توجه و محاسبه درآمد نفت برسند یا بطبع آن کشورها از ارزش اضافی حاصل از فعالیت اقتصادی خود در گسترش برنامه های اجتماعی و اقتصادی خود سرمایه گذاری کرده و تولید نفت خود را آنجا که ممکن است کاهش میدهند و یا اصولاً استخراج نفت نمکنند ، زیرا با خود کفائی اقتصادی تیازی بدرآمد نفت نخواهند داشت .

تردید نیست که تقلیل تولید و با توقف کامل و یا خودداری از فروش نفت به غرب صنعتی که همیشه با احاسات ناسیونالیستی و نژاد امپریالیستی توأم بوده و نمیتواند در سایر کشورهای تولید کننده نفتی تاثیر باشد دلیل مرگ غرب صنعتی راهمین کشورهای توسعه نیافته خواهند نواخت .

پس ملاحظه میکنیم که نفتقا کمونیست عاملی است که در صورت حضور در کشورهای نفتی خاورمیانه موقعیت غرب صنعتی را بمخاطره خواهد انداخت بلکه خود کفائی اقتصادی آن کشورها نیز عاملی است که به مراتب خطرناکتر از حضور کمونیست در آن کشورها است و غرب برای حفظ موقع اقتصادی و جهانی خود ناگزیر است در همان عرض و عمقی که نگران گرایش کمونیستی این کشورها باشد از خود کفائی اقتصادی و قرار کشورهای نفتی از حريم کنترل اقتصادی نگران و ترسناک باشد .

غرب صنعتی طرح کنترل و ایجاد حريم اقتصادی برای کشورهای تولید کننده نفت را نه تنها در فراکسیونهای اقتصادی بلکه سیاسی و اجتماعی برای کنترل همه جانبه هر تحرك و بیطرفتی که نتیجتاً در جهت خود کفائی اقتصادی و فرار از حريم کنترل اقتصادی موثر باشد در کشورهای نفتی بکار گرفت و میگیرد .

۶ - انگلیس و کنترل خرب اقتصادی ایران

از زمان قرارداری که دولت انگلیس طرف بهره برداری از نفت ایران بسود و نژان زمان هنوز امریکا غول صنعتی دنیا با ایران و خاورمیانه نزول اجلال نکرده بوده دولت انگلیس کنترل خرب اقتصادی بر کشورهای تولید کننده نفت را عمده دار بود ، و او بود که با نفوذ سیاسی عمیقی که بین خوانین و روحانیون و سیاستمداران داشت در ایجاد دولتها و سقوط آنها و آشوبها و تحولات بیهر طرفی

NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

در امور ایران دخالت میکرد و این دخالتها و تاراجها آنقدر بیش و برتر بود که به نوبت دور نفوذ و قدرت انگلیس در همه ارکان سیاسی و اقتصادی ایران دیده میشد.

در سایر کشورهای نفتی خلیج فارس از جمله عراق و عرب و بحرین حريم اقتصادی، قدرت نفوذ اقتصادی - سیاسی انگلیس اگر چه در اثر از ایران نبود، نباید تا به با ایران داشت.

۷ - رضاشاه و حريم کنترل

اعلیحضرت فقید رضاشاه بخوبی بخود قدرت نفوذ و فعالیت و وجود حريم کنترل اقتصادی انگلیس در ایران آگاهی داشت و به نظرش در این مقام بود که چنین های اجتماعی و اقتصادی لازم را بطریق تعالیات و هدف انگلیس ترکبدر ایران بوجود آورد.

نیستهای اجتماعی زنان و مردان - ایجاد کارخانجات و راه آهن و نظام اداری و تکلیف ارتش و پلیس و امنیت عمومی در سطح کشور و امثال آنها همه در جهت اعتدال پذیری و رفاهانی از این کنترل اقتصادی و اجتماعی انگلیس برای ایران بود که رضاشاه رهبری آنها را عطا نموده گرفته بود.

رضاشاه که پیشتر عوامل و کارشناسان انگلیسی در توفیق اقتصاد و رکود اجتماعی ایران علم پیشین داشت، با یک مبادله و معاوضات و استفاده از کشور آلمان را کثرت و کارشناسان آلمانی و بلژیکی در همه جهات با مشاورت و همکاری با دولت سازندگی کشور را بعهده گرفتند.

انگلیس که با دقت و بصیرت فعالیت رضاشاه را زیر نظر داشت آنچه که در ایران در جهت سازندگی اقتصادی و نیز کوشش اجتماعی حرکت برآمده بود درست تر جهت خلاصه خواستها و برنامه کنترل اقتصادی ایران میدانست و با نگرانی بآنند زیرا ایران میبایست تالاره میکرد و منتظر فرصت بود تا به پهنای آغاز شده ایران را مهار کند.

سرانجام بین المللی از جمله قدرت نظامی آلمان و کراپ، پذیری و ظرفاری جدید مردم ایران خانه رو باندیون که عوامل سیاست انگلیس در ایران بودند و دامیان ایران با آلمان در نوبت ششم سری عهد سیاسی و پانامی را علیه

رضاشاه را بنام مل میگذاشت.

چنگ بین الملل دوم و منظم آمریکا و انگلیس و روس با ایران و دیگر ایران برای دولت انگلیس موقع ساز بود و اعلیحضرت فقید رضاشاه را بطریق متحرک مخاصه و همکاری ایران با متفقین علیه آلمان مجبور بترک از ایران کرد انگلیس بدون آنکه بمسائرت و خروج رضاشاه از ایران عنوانی بدهد و یا خود را مؤثر و عامل آن معرفی نماید تا فله سالی رضاشاه را بقبول و پس بیه زهانیمورک عهده دار بود.

آری - انگلیس رضاشاه را اجبارا از ایران خارج و در قبرس پس فرزند و هانسیورک بصورت تبعید و تحت نظر دقیق قرار داد و هر روز نامته این تبعید و تحت نظری را تنگ تر میکرد تا جایی که اعلیحضرت محمد رضاشاه ایران که بسلطنت رسید با همه قدرت قانونی که داشت نتوانست بفرزند رضاشاه را با ایران باز گرفتند.

زیرا رضاشاه برای انگلیس خطرناک شده بود و او را به ترقی ایران و جهت خودکفائی اقتصادی و لزوم دگرگونی اجتماعی ایران را شناخته بود و همین امر بزرگترین خرابی بود که پایه های امپراتوری آنتروز انگلیس که مالک بی رقیب نفت ایران بود ببلرزه در آورده بود. راه رضاشاه خلاصه هدف نهائی و برنامه ریزی دقیقی که آنتروز انگلیس و امروز غرب صنعتی بهره بری آمریکا برای ایران و سایر کشورهای نفتی خاور میانه طراحی و مستولیت اجرا و نظارت آنرا عهده دارند بوده است.

۸ - جمهور یخواهان و شاه ایران

بعد از پایان جنگ بین الملل دوم و پیروزی متفقین بر آلمان و آمریکا راهی خاور میانه گردید. آمریکا برای بقا قدرت اقتصادی و جنگی خود که از دستهای غرب خاصه انگلیس و فرانسه خود را مالیکار میدانست بیک سلسله کوششهای اقتصادی و مبارزات سیاسی برای اثبات حقانیت خود و خود ترکبدر های نفتی خاور میانه از جمله ایران دست زد.

کوششهای اقتصادی در جهت کمکهای نفتی و بهداشتی و غذایی و مبارزات سیاسی در جهت ملی کردن صنعت نفت ایران و پایان دادن بحکومت انحصاری

NOMULLAS.COM

نفتی انگلیس بر نفت ایران و تشکیل کنسرسیوم نفت با مشارکت امریکسا و عقد قرار داد با دولت ایران و مشارکت امریکا در ۲۰۰ از درآمد نفتی کنسرسیوم نفت را میتوان از آنجمله دانست.

با مشارکت امریکا در نفت ایران که قبل از وقایع ۲۸ مرداد امریکا سبکگوشه جای پاشی در نفت ایران نداشت برای امریکا تعهداتی نیز ایجاد نموده که ارا تجمه است:

- ۱- حفظ منابع نفتی و کشور های نفتی خاورمیانه در مقابل کشور شوروی و خطر کمونیست بین المللی
 - ۲- جریان نفت کشورهای نفتی بدینای غرب
 - ۳- تامین نفت مورد نیاز کشورهای صنعتی غرب و امریکا ب قیمت خوب
- بنابراین کنترل حريم اقتصادي کشورهای نفتی از جمله ایران نیز باعتبار مسئولیت و تعهد امریکا در تامین سوخت و انرژی دنیاى صنعتی غرب بعهده امریکا قرار گرفت.

بعبارت دیگر ، امریکا در مقابل منافع اقتصادی و حیات صنعتی خود و کشورهای اروپای غربی و سایر متحدین خود در جهان که بنفقت خاورمیانه نیاز فزاینده دارند ، مسئولیت توجیه و کنترل عوامل تهدید زائی که تحقق هر یک از آنها سبب قطع تولید و یا فروش نفت کشورهای خاورمیانه میگردد را بعهده گرفت و باین طریق امریکا جانشین انگلیس برای مقابله با عوامل تهدید زا در ایران گردید.

۹ - فرار بزرگ

شاه ایران که بحدود قدرت و نفوذ بازدارنده غرب در کنترل حريم اقتصادي ایران و سایر کشورهای نفتی خاورمیانه و اثرات این نظارت دقیقاً آگاه بود همیشه فراتر از نرسنی مناسب بود که بتواند ایران را از این دام کنترس ل اقتصادی ، اجتماعی خارج کند.

نتیجا برای شاه ایران ، هر چاکم کنوری که مسئولیت کنوری را دارد ، سازندگی و خودکفائی اقتصاد کنوری با ایده آل و هدف نهائی است . خود کفائی اقتصاد ایران که هدف نهائی شاه ایران بود نه پایگه فکر و تصمیم

نیود که در عرض سال بر مسائل کشور نایل آیرا باشد بلکه بنامش بزرگ پسا غرب صنعتی بود که بی غنا با مفاومت و مخالفت شدید و هنگامی غرب صنعتی برهبری امریکا مواجه میشد.

برای شاه ایران بیهوده این جنگ کاملاً محض بود ، از وی پیروزی و حرکت نهائی اقتصاد کشور و فرار از این دام کنترل اقتصادی - اجتماعی که از طرف ها قبل توسط انگلیس و غرب در ایران حاکمیت مطلق داشته بجویی روشن بود.

تاریخ ، و سرنوشت پدشاه ایران رضاشاه و حوادث سایر کشورهای نفتی خاور - میانه همه و همه تجربه هائی به شاه ایران در فرار از این محاصره اقتصادی ایران که بوسیله عوامل غربی و قدرت دولتهاى غربی بدقت مراقبت میشود داده بود.

۱۰ - نیرومندی ملی - نظامی - سیاسی

شاه برای آغاز این حمله و موفقیت در فرار ایران از این کنترل حريم اقتصادی بزمان مناسب و نیرومندی کافی احتیاج داشت ، نیرومندی ملی و نیرومندی نظامی ، و نیرومندی سیاسی .

نیرومندی ملی :
با انقلاب و دگرگونی اقتصادی و اجتماعی و گرایش نوده های عالم نهانان و کارگران بهاء ایران و ستایش انقلاب از طرف آنها شاه عملاً در قلمب نیرو های معنوی ناخوبنا لیستی ایران قرار گرفت و از حمایت بی دریغ گروهی طبقات مردم برخوردار شد و این امر بهاء ایران جرأت داد تا ب موفقیت از این فرار بزرگ ایران امیدواری بیشتری یابد.

نیرومندی سیاسی :
شاه که از تجهیز نیروی ملی و مردم و تائید و تائید استوار آنها برهبری خود در زمان کوتاهی ب موفقیت بزرگی نائل آمده بود بدتویت نیروی نظامی و سیاسی ایران پرداخت .

باروی کارآمدن حزب جمهوری خواهان با ریاست جمهوری نیکون ، افزایش سطح و تائویت نیروی نظامی ایران در منطقه خاورمیانه بسرعت فوق تصویری آهنگ حرکت کرد .
در مقابل اعجاب و اعتراض همه کشورهای خاورمیانه و جهان نیروی هوایی

NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

دریائی و زمینی ایران بجدید ترین سلاحهای جنگی و تکنیکی که حتی ارتشهای کورهای بزرگ فاقد آن بودند مجهز شد.

نیروی دریائی ایران نسبتاً بزرگترین نیروی دریائی قاره آسیا در بلک-دریدیف هفتمین نیروی دریائی دنیا قرار گرفت.

ایران نگهبانی و حفاظت امنیت خلیج فارس را بعهده گرفت و پس از قرنهای حاشین قدرت دریائی انگلیس شد.

تأویب نیروی دریائی و تجهیز آن بجدید ترین ناوهای بحری آنقدر سریع و - برقتاب بود که به نظر کارشناسان ۴۰ سال زمان لازم است تا نیروی دریائی مسری که تا پیش از این بحران از نیروی دریائی ایران قویتر بود بیای قدرت نیروی دریائی امروز ایران برسد.

نیروی هواشناسی کشور علیرغم مخالفت ستانورهای آمریکا بجدید ترین هواپیماهای مافوق صوت دنیا مجهز شده بود و عملاً در دریدیف قویترین نیروی هوائی کشورهای دنیا خود نمائی میکرد.

ارتش ایران با سلاح سربازی استوار و دانش نظامی که انصران جوان ارتش از - بهترین دانشگاههای نظامی دنیا اندوخته بودند بصورت یک ارتش نمونه با قدرت تحرک و آتشبندگی قدرت رژیم داشت.

شاه که فرماندهی ارتش ایران را بعهده داشت و خود عضای یک سرباز بود و به نفس ارتش و قدرت نظامی کشور در حل و فصل مسائل سیاسی بخوبی واقف بود دقیقههای از فکر تأویب قدرت نظامی کشور غافل نبود.

نیروی سیاسی :

شاه با مانورهای سیاسی بسیار دقیق و ماهرانه با اتفای کشورهای جهان روابط حسنه و دوستانه و احترام آمیزی برقرار نمود، ایران مرکز گروه سیاسی بلوک شرق و کشورهای سوم (غیر متعهدین) نیز جای مناسبی داشت.

کلیه اختلافات بین ایران و همسایگان با بصیرت سیاسی و وجود قدرت نظامی و ملی ایران مرتفع گردید و ایران عملاً قاره از هرگونه درگیریهای سیاسی با کشورهای همجوار و با ابرقدرتها نهد.

بر همین اساس مبادلات اقتصادی با عموم کشورهای عالمه بلوک شرق کمونیست و اتحاد جماهیر شوروی در مسیر ایمنی تجارت و دور از شروع جبهه بندی سیاسی قرار گرفت و کشورهای کمونیست علیرغم جبهه شد کمونیستی ایران بزرگترین طرف معامله با کشور ایران بودند. با آمریکا جمع معاملات ۲ ساله اخیر کشور شوروی

با ایران از جمع معاملات ۳۰ ساله شوروی با ایران (با استثنای معامله گاز) بیشتر بود.

شاه با اجرای روش سیاسی که در اول زمان آبدیده گی فوق العاده و - اسنادی خاص دارد موقعیت احترام آمیزی در جهان سیاست بخود اختصاص داد. شاه اکنون برای آغاز فرار بزرگ ایران عوامل لازم مبارزاتی از قبیل حمایت ملی، نیروی نظامی، موقعیت سیاسی جهانی را تحصیل کرده است و میتواند فرمان فرار ایران را صادر کند.

۱۱- نفت

شاه رهبری مبارزات سیاسی و اقتصادی نفت ایران را بعهده گرفت و با هدایت نمایندگان ایران در سازمان اوپک سایر کشورهای نفتی نیز بجهت حفظ منافع خود راه ایران را بحدودند و عملاً ایران رهبری اوپک را بعهده گرفت شاه با یک سلسله مبارزات موفق شد به نفت خام که سالها ثابت بود تا چهار برابر افزایش دهد و از این ممر کشورهای نفتی و ایران مبالغ هنگفتی درآمد اضافی سالیانه تحصیل نمایند.

از دیاد و افزایش بهای نفت کشورهای صنعتی غرب خاصه آنها که نفت مورد نیاز خود را وارد میکردند دچار مشکلات اقتصادی عظیمی نمود که چون شاه ایران بهشکام این مبارزه برای افزایش بهای نفت بود نمیتوانست مسون از تعرض و دشمنی آن کشورها بماند.

۱۲- آغاز فرار بزرگ

افزایش بهای نفت و درآمد سرهاری که عاید ایران شد.

گرایش نیروهای ناسیونالیستی ایران بشاه تراثر انقلاب اقتصادی و اجتماعی، قدرت نظامی و نیرومندی ارتش.

موقعیت سیاسی ایران در جهان سیاست.

همه عواملی بودند که دیگر جای تأمل و تاخیری برای شاه باقی نمانده است.

اقتصاد ایران را با برنامه های کوتاه و اولیل الممتد با جهش و فناب نیرو قابل تصویری یکباره بحرکت درآمد.

لرجهای اقتصادی و صنعتی و اجتماعی عالی از آن جمله نیروگاه های اتمی - اسکله های بزرگ تجاری و نظامی - سد ها - راه ها - ارتباطات مخابراتی و سایر فعالیت های عمرانی بزرگ با اجرا کفیده شده سرمایه گذاری های بزرگ و سنگینی از طرف بخش خصوصی و دولتی و کشورهای خارج در تمام عئون اقتصادی واجد نساعی ایران بکار گرفته شده. عايرشم همه مشکلات و ناساد ها که زانجده هر حرکت است پیرفتاب اقتصادی است پس از سالها اقتصاد ایران وارد مرحله شکوفائی روغنی شده بود که آنچه بسیار منحص و ناطعی بازده آن بود و آن چیزی جز فرار ایران از کنترل اقتصادی غرب و دسترسی بباک اقتصاد سالم خود کفا بدون درآمد نفت نبود.

۱۳- نگرانی غرب

غرب متمه با پناهی نقش بازدارندگی ایران و کشورهای نفتی در فرار از حريم - کنترل اقتصادی با و نواع ایران و اقتصاد پیرفتابی که ایران تشارک دیده بود تدارک میکرد.

میدیدند - در حالیکه عموم کشورهای صنعتی جهان خاصه کشورهای توسعه یافته با بحران عالم بیکاری مواجه هستند و ایران ۲۰۰۰۰۰ نفر کارگر غارچی برای کار بکشور خود وارد کرده است.

میدیدند - که شرکت های بزرگ صنعتی و ساختمانی دنیا برای حرکت و سرمایه گذاری در ایران بجا بجا کفیده شده اند.

میدیدند - در حالیکه بودجه هر یک از کشورهای بزرگ غرب صد اکثر ۱۲ تا ۱۸ درصد افزایش داشته است بودجه ایران تا ۲۰۰ درصد افزایش یافته است.

میدیدند - که درآمد عمومی ایران از طرف مدت کوتاهی بجای افزایش ۱۲ تا ۱۵ درصد تا ۱۲۰ درصد افزایش داشته است.

میدیدند - که درآمد سرانه مردم ایران سرعت فوق تصویری و پیرفتاب تمام معادلات اقتصادی هر روز افزایش مییابد.

میدیدند - که سطح زندگی مردم ایران در شهر و روستا سرعت دیگر گون میشود

و می رود که زندگی روستایی چون شهری از همه امکانات رفاهی برخوردار گردند.

میدیدند - که صادرات کارخانجات صنعتی و مواد اولیه بکشور های خارج برحیمی فوق انداز هر روز زیاد تر میشود.

میدیدند - که علیرغم واردات کارگر خارجی بی شرف و گسترش فعالیت اقتصادی در ایران آنچنان است که کمبود نیروی کار کاملاً محسوس است.

و بالاخره میدید که ایران دیگر آن کشور سالها قبل نیست و کمبودی است پرکار و پیرفتابی - غنی و ثروتمند و مردمش فعال و پولدار.

برای کارشناسان اقتصادی جهان قلمی بود که ایران نام کنترل اقتصادی حاکم بر کشورهای نفتی را کفیده و پیرفتاب در حال فرار است.

بروحت غرب وقتی افزوده شد که نام ایران عنوان کرد:

کشورش بزودی در رده یکی از کشورهای بزرگ جهان واجد قدرت اقتصادی و نظامی خواهد بود.

کشورش بزودی از تار صنعتی زمین خاور میانه خواهد شد.

کشورش می تواند طرف ۱۸ ساعت تمام کشورهای خلیج را با قوای نظامی تصرف کند.

چشم آبی ها مردم تقبلی هستند و باید کار و کوشش را از ایرانیان بیاموزند.

اروپای غربی در کشور داری و حفظ امنیت ملی خود ضعیف هستند.

کشورش دارای ۳۰ میلیون سرباز است نه ۵۰۰ هزار نفر.

از انرژی نفت فقط باید در منابع پتروشیمی استفاده کرد.

غرب باید مآنه انرژی زای دیگری برای خود بیاندیشد.

بها نفت باید بر اساس بها مواد اولیه و بها خدمات تکنیکی که غرب بجا میفرود تعیین گردد.

در حقیقت نام ایران با بیان مطالب بالا و مطالب دیگری در همان عرض و مفهوم پیرفتاب گفت ما آنها صریح و قاطع که ایران می رود با خود کفائی اقتصادی از درآمد حاصل از فروش نفتی نیاز گردد و در این صورت درآینده ای نه بسیار دور ایران

نفت را فقط بحساب منابع پتروشیمی که خود تولید کننده آن محصول است استخراج خواهد کرد نه سوخت و تولید انرژی.

غرب صنعتی که نگران تولید شاه ایران در اجرای برنامه خود کفائی اقتصادی و تحصیل ارزش اضافی منهای درآمد حاصل از درآمد نفت بود بیشتر در مرداب سی

از نگرانی فرو میرفت وقتی میدید که کشورهای عربی خلیج با همه کوشش که

ودوری از تجمل و لوکس و بسیار کلی سختی معیشت و زندگی است و راه رستگاری انسانها بر عبادت و ریاضت است، بی اعتنائی بهممه چیز دنیا و تعویض زندگی دنیوی با زندگی اخروی برنامه نهائی يك فرد منهبی است.

امولا اعتقادات منهبی در عرض ولول آنچه كه تلقین شده است چیزی جز بی علائگی به زندگی دنیوی و انتظار مرگ و مزیمت بیبهت مومود نیست و برای آنكه بارگناهان بعضی مسلمان سبکتر باشد از خیلی چیز ها كه غرب و دنیا ی امروز بآن پیوسته و بعنوان پایه های نیازی زندگی مردم انگور هاست باید دوری كند.

اقتصاد نیازی - زندگی اجتماعی محدود - بنیاد ساز زندگی حیات اجتماع منهبی است و بیعبارت ساده تر ، منهبی ها زندگی نقد و موجود خونرا با زندگی تسبه و وعده های آخرت عوض کرده اند و معقول نیست کسی كه بز زندگی دنیوی علاقه ای ندارد و آنرا تعویض کرده است با زندگی ان عشق ورزد.

حال اگر این طرز تفكر و نیاس منهبی در جامعه ایران بعنوان يك اصل حكومتی استقرار یابد و قدرت حاكم بر كور با تعصبات و مقررات عقیدت نفا تیکي منهبی كه حتی باعتبار زمان هم لا یشیر و انعلاف ناپذیر است تجهیز شود ننها بهشرفتها ی اجتماعی ابرانرا باعتبار مفاهیرت با مقررات منهبی و اسولا روحیه مسلمانان متوقف خواهد كرد بلكه تا آنجا كه ممكن است بعقب خواهد كشد و تردید نیست كه توقف بهشرفتها و اجتماعی اثر مستقیم روی كنترول چیزها ی اقتصاد ی ابران داشته و بهشرفتها ی نگران كند شده اقتصاد ی ابران را در عرض توقف و بعقب رفتن موقع اجتماعی ابران متوقف و سالباً متعاد ی بعقب خواهد كند.

این تنها فلسفه اجتماعی منهب تسبیع اسام نیست و امولا کلیه مذاهب فئاتیكی دنیا و گرا یش عقیدت منهبی و قبول دكم فلسفه منهب و اجرای ان در حد تكلیف قاطع برای زندگی افراد و با حكومتان بر مقررات عمومی كور دارای همین اثر و نعی است.

مثالی میزنیم :

كنور هندوستان دارای ۶۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ میلیون نفر جمعیت است و متخصصین انرژی اظهار نظر کرده اند كه اگر وضع اجتماعی و قدرت خرید مردم هندوستان برابر با ملت هلند بود مردم هند بتناجب جمعیت مردم هلند بنزین و انرژی مصرف میكردند تمام ذخائر نفتی دنیا ظرف ۲۰ سال پایان مییافت.

وقتی بیهته كنور هندوستان و نفاثر معدنی و زمینهای قابل كشتان نظر كنیم میبینیم همه امكانات برای آنكه هندوستان دريك جهش اجتماعی تشكوتیز قرار گیرد وجود دارد اگر عامل ۵۰۰۰ فرقه مختلف منهبی با بنیاد عمیب و غریب بر مردم هندوستان حكومت

عاید ای و منهبی عمیبی نفاست.

۱۶ - امریکا و قدرت منهبی ایران

برای متخصصین و معا ورین كاخ سفید قلمی بود كه نیروها ی منهبی ابران كه تا كنون در محاسبات نیروها ی ضد كمونیستی ابران نفا قلمی نفاخته است میتواند بعنوان سبكه راه حل سیاسی چا نهمین برای قدرت ناه و نظام و اقتصاد شاهنشاهی ابران انتخاب شود.

این راه حل میتواند است :

اولا باعتبار عقاید فلسفی خدا پرستی و منهبی عامل قلمی و موثری در جلوگیری از كشرش ی كمونیست باشد

ثانیا - بر توقف مونیع اجتماعی و اقتصادی ابران و بعقب كشدن آن و قرار دادن ابران برای بار دیگر در محرم كنترول اقتصادی غرب ننها راه حل باشد

برای كارتر و حزب دموكرات امریکا قدرت های منهبی منطقه ای ننها در ابر سران بلكه نیروهه اول در خاور میانه و فرحد نهائی در سلاح جهان نیروی فوق العاده و بسیار اهمیتی برای مبارزه با كمونیست سفاخته و تائید گردید كه میتواند تسب خوبی غلا حاسم از طاع سلاح عمومی و تذلیل تسلیحات و جلوگیری از اعزام نیرو و تنویب كورها ی در معرض خطر عوروی را كه در برنامه كارتر و حزب قرار نفاست بر نما یسد.

پاكستان با يك كودتای نظامی در مركزه حكومت منهبیون قرار گرفت.

افغانستان بعلت بیداری كور همابه شمالی ان قیل را آنكه خوراك برنامه كارتر شود راه كمونیست را بجمود.

۱۷ - اتحاد كریه

از آنجا كه كنترول اقتصاد ابران دريك برنامه دور نذر لازم بقا * غرب صنعتی بود و مردم همیشه در حرکت و اجرای برنامه های وابسته بعهدت سرمایه داری بزرگ نفتی بحری و - منعبد را اپنا میكند و كورها ی بزرگ غرب چون انگلستان و فرانسه و المان در بر با اتحاد كریه خود با امریکا در جهت تائید سیاست چا نهمینی حكومت منهبی بپسای نظام اجتماعی و اقتصادی شاهنشاهی حاكم بر ابران قرار گرفتند.

NOMULLAS.COM

ودوری از تجمل و لوکس و بسیار کلی سختی معیشت و زندگی است و وراء رستگاری انسانها بر عبادت و ریاضت است و بی اعتنائی بهممه چیز دنیا و تعویض زندگی دنیوی با زندگی اخروی برنامه نهائی يك فرد منتهی است.

اصولا اعتقادات مذهبی در مرض و طول آنچه که تلقین شده است چیزی جز بی علاقهگی به زندگی دنیوی و انتظار مرگ و عزیبت بیپشت موعود نیست و برای آنکه بارگناهان عیسی مسلمان سبکتر باشد از خیلی چیزها که غرب و دنیا ی امروز بآن پیوسته و بعنوان پایه های نیازی زندگی مردم انگور هاست باید دوری کنند.

اقتصاد نیازی - زندگی اجتماعی محدود - بنیاد ساز زندگی حیات اجتماع مذهبی است و عبارت ساده تر از مذهبی ها زندگی نقد و موجود خونرا با زندگی نسبه و وعده ای آخرت عوض کرده اند و معقول نیست کسی که بزندگی دنیوی علاقه ای ندارد و آنرا تعویض کرده است با زندگی ان معنی ورزد.

حال اگر این طرز تفکر و ایامی مذهبی در جامعه ایران بعنوان يك اصل حکومتی استقرار یابد قدرت حاکم بر کشور با تعصبات و مقررات شدید فئادیکتی مذهبی که حتی باعتبار زمان هم لا تغییر و انعلاف ناپذیر است تجهیز شود تنها بهیضتها ی اجتماعی ایرانرا باعتبار مقابرت با مقررات مذهبی و اصولا روحیه مسلمانان متوقف خواهد کرد بلکه نا آتیا که ممکن است بعقب خواهد کشید و تردید نیست که توقف بهیضتها و اجتماعی اثر مستحیی روی کنترل جهتها ی اقتصاد ایران داشته و بهیضتها ی نگران کننده اقتصادی ایران را در عرض توقف و بعقب رفتن موقع اجتماعی ایران متوقف و سالیان متعادلی بعقب خواهد کشید.

این تنها خاص فلسفه اجتماعی منتهی اسلام نیست و اصولا کلیه مذاهب فئادیکتی دنیا و گرایش شدید مذهبی و قبول دگم فلسفه منعب و اجرای ان در حد تکلیف قاطع برای زندگی افراد و یا حکومتان بر مقررات عمومی کشور دارای همین اثر وضعی است.

مثالی میزنم :

کشور هندوستان دارای ۶۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ میلیون نفر جمعیت است و متحصین انرژی اظهار نظر کرده اند که اگر وضع اجتماعی و قدرت خرید مردم هندوستان برابر با ملت هلند بود و مردم هند بشتاب جمعیت مردم هلند یعنی و انرژی صرف میکردند تمام ذخائر نفتی دنیا در ظرف ۲۰ سال پایان می یافت.

وقتی بهینه کشور هندوستان و ذخائر معدنی و زمینهای قابل کشتان نظر کنیم میبینیم همه امکانات برای آنکه هندوستان در یک جهش اجتماعی تقدونیز قرار گیرد و موجود دارد اگر عامل ۵۰۰۰ نفره مختلف مذهبی با عتاید عجیب و غریب بر مردم هندوستان حکومت

عتیده ای و مذهبی عمیقی نداعت.

۱۶ - آمریکا و قدرت مذهبی ایران

برای متحصین و مشاورین کاخ سفید قلمی بود که نیروهای مذهبی ایران که تاکنون در محاسبات نیروهای ضد کمونیستی ایران نقش قلمی نداعته است میتواند بعنوان يك راه حل سیاسی جانشین برای قدرت شاه و نظام و اقتصاد شاهنشاهی ایران انتخاب شود. این راه حل میتواند است :

اولا باعتبار عتاید فلسفی خدا پرستی و مذهبی عامل قلمی و موثری در جلوگیری از گسترش کمونیست باشد.

ثانیا - بر توقف موانع اجتماعی و اقتصادی ایران و بعقب کشیدن آن و قرار دادن ایران برای بار دیگر در حرم کنترل اقتصادی غرب تنها راه حل باشد.

برای کارتر و حزب دموکرات آمریکا قدرت های مذهبی منطقه ای تنها دراپسار بلکه در وهله اول در خاور میانه و در حد نهائی در سلاج جهان نیروی فوق العاده و بسیار اهمیتی برای مبارزه با کمونیست شناخته و تائید گردید که میتواند بخوبی خلا حاصل از طلع سلاح عمومی و تالیل تسلیحات و جلوگیری از اعزام نیرو و تقویب کشورهای درمعرض خطر عوروی را که در برنامه کارتر و حزب قرار نداعت بر نما یسد.

پاکستان با يك کودتای نظامی در ممر که حکومت مذهبیون قرار گرفت.

افغانستان بعلت بیداری کشور همابه شمالی اثر قبل از آنکه خوراک برنامه کارتر شود راه کمونیست را بجمود.

۱۷ - اتحاد کره

از آنجا که کنترل اقتصاد ایران در یک برنامه دور نظر لازمه بنا * غرب صنعتی بود و امر همیشه در حرکت و اجرای برنامه های وابسته به هدف سرمایه داری بزرگ نقش جری و متعصب را ایلامیکند و کشورهای برره غرب چون انگلستان و فرانسه و آلمان نیز با اتحاد کره خود با آمریکا در جهت تائید سیاست جانشینی حکومت مذهبی بجای نظام اجتماعی و اقتصادی شاهنشاهی حاکم بر ایران قرار گرفتند.

۱۸- حقوق بشر کارتر

کارتر با ورود به کاخ ریاست جمهوری اولین بزرگی که از کتاب ریاست جمهوری خود را برای ملت آمریکا و مردم دنیا فراشت کرد حقوق بشر و لزوم رعایت حقوق انسانی و آزادیهای فردی از طرف دولتها بود.

حمایت قاطع لغای ریاست جمهوری آمریکا از حقوق بشر و اعتبار بخشیدن بموقع و مقام این سازمان جهانی که تبلیغات وسیع خاص آمریکائی نیز بفرقه ان بود آنجنان گبرائی جهانی داشت که حقوق بشر بنام حقوق بشر کارتر موسوفعد.

۱۹ - حقوق بشر و کشورهای کمونیست

اولین حمله حقوق بشر کارتر بکشورهای واقع برحرم قدرت کمونیست که از حد اقل آزادیهای فردی و حقوق انسانی محرومند آغازشد . هدف از این دلسوزی و انتخاب ایمن کشورها که برافمارشوروی قرار دارند چیزی جز راه بایی و ایجاد زمینه برای گفتار آزاد و آزادی بمعنای اخص و بالنتیجه ایجاد تحولاتی که میتواند احتمالا بی آمدبهره گیریها و سیاسی باشد نبود . ولی همانطور که میدانیم علیرغم کوششهای تبلیغاتی سنگین و اشنگتن این تیغ آمریکائی برموهای سخن خرس قلبی اثری نکرد و نتنها هسر گز کوه کترین جاپائی و تراعی برای حقوق بشر کارتر بر کشورهای بلوک شرق ایجاد نکسرد بلکه حقوق بشر کارتر بصورت یک جوك و برنامه نمایشی انتخاباتی در بیشتر از کشورهای دنیا مورد استهزا قرار گرفت .

۲۰- حقوق بشر در ایران

گرچه حقوق بشر کارتر با شکست حمله خود بدنیای کمونیست از آن سبزه و بلالی که اعتبار تشکیل و عنوان داشت اقوا نمود ولی بصورت وسیله ای قاطع برای مناخسه در امور کشور همانند سایر سلاخها و امکانات برای تحقق هدفهای سیاسی و اقتصادی آمریکا قرار گرفت

حقوق بشر آمریکا برنشر حمله بیشتر اولان مذهبیون و فخریون اسلامی حمله بایسران را آغاز کرد . با آغاز مساحبه ها و طرح شوالات مخصوص از پیش حساب شده از شاه

ایسران لبه تیز حمله را کاملاً متوجه حش شاه نموده زیرا اولین و بزرگترین مشکل اجرای طرح جا نشینی حکومت مذهبی بجای نظام شاهنشاهی حش شاه و قدرت نلسامی او بود و باید او را منکوب و نابود کرد تا دیگر عامل پارتازنده و استواری در راه اجرای هدف غرب وجود نداشته باشد.

نما بندگان حقوق بشر برنشر بیشتر برنشر بیشتر اولان حکومت اسلامی (خورش مذهبی) با یران حمله کردند و با بازرسی های مکرر و متناوب از زندانها و استفاده از قدرت تبلیغات و غیره گذاربهای جهانی وابسته بخود اقدامات دولت خاصه شاه را که درجهت کنترل و توطئه گران علیه استقلال و امنیت کشور انجام میدند ، بر خلاف حقوق انسانی و آزادیهای فردی معرفی کرده و بدینوسیله حتم ملت های آزاد جهان را علیه شاه ایران تهبج میکردند و با تذکرات مکرر و طرح موضوع ایران در جلسات حقوق بشر و صدور قطعنامه شاه را در فشار ایجاد امکانات و آزادی کامل برای فعالیت آزادانه فخریون مذهبی قرار میدادند.

خبرنگاران ورزیده خبر گذاربهای کشورهای انگلیس - فرانسه - آلمان - آمریکا با طرح سوالاتی از شاه ایران که بیشتر جنبه تحقیقات داشت تا مساحبه مایبوعاتی و بهیمن منظر آماده و با یران اعزام عده بودند ، برداشتهای مساحباتی خودرا درجهت تجسم چهره ای سخن - قس و چائی از شاه ایران با آب و ناسیمار درجرائد کشورهای خود و غیر گذاربهای جهان انتشار میدادند.

خبر گذاربهای کشورهای متحد علیه ایران (اتحاد کریه) با هم احتکی کامل در سطح جهان نظام شاهنشاهی ه ماهیت نظام حاکم بر ایران را تا آنجا که تصور میسکن نبود بدخونت - فساد - فقر - خیانت - متهم کردند و این ترسیم خبری را تا انعامی و جامع کشورهای بیلو بردند.

هدف از این هجوم همه جانبه سازمانهای خبری و مایبوعاتی کشورهای متحد و نمایندگان سازمانهای حقوق بشر و سایر سازمانهای وابسته عبارت بود از :

- ۱- موجه و عالمانی نشان دادن فعالیت مخالفین رژیم شاه یعنی نیروهای مذهبی مورد حمایت غرب
- ۲- استفاده از روحیه خاص شاه در احترام بحقوق بشر و افکار عمومی جهان درجهت عدم اقدام قاطع شاه در جلوگیری از فعالیت گروه های مذهبی در ایران
- ۳- بوا دار ساختن شاه به آزاد گذارمن فعالیتهای گروه های مذهبی در ایران
- ۴- ایجاد فتی با سیاسی و آزادی مایبوعات و رسانه های گروهی برای همصدا شدن با جرائد خارجی و پخش اخبار و تبلیغات گروه های مذهبی
- ۵- تشویه دستگاه های اطلاعاتی و افراد هیئت حاکمه و نگران ساختن اهل ارفاقیان شاه

NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

و در نتیجه تنها ساختن سبزه ایران .

بموازات بهره برداری های فوق که در کمال سرعت و لرافت انجام میدهد ، مذاکرات خیرگزاریهایی کشورهای متحد و رسانه های گروهی داخلی و خارجی خمینی رهبر شورعیسان را سبیل آزادی - عدالت - انسانیت - ورفاء و رهبر تحققی بهتر آرمانهای مردم ایران معرفی میکنند .

خیرگزاریهایی و تهاوری آرام و انسانی از خمینی بر صفحه تلویزیون ها و صفحات روزنامه ها به بند مردم جهان میکشند و در همان شماره روزنامه و با برنامه تلویزیونی از قضاوت جنایات و زندانهای شاه و شکنجه های او داستانهای پرداخته ای برای خوانندگان و بینندگان خود نقل میکنند .

خیرگزاریهایی آنچنان فراجری هدف تبلیغاتی خود با حرارت و موفق بودند که تازیهایی افکار عمومی جهان و حتی افرادی که اسلا ایران را نمیشناختند نسبت به جلائی و دیگتاری و زندانها و شکنجه های شاه با جرأت و اطمینان اظهار نظر میکردند و رهائی ملت ایران را از حضور شاه در ایران آرزو میکردند !!

کشورهای دوست ایران و سلطنت و روسای جمهوری که باران صمیمی شاه ایران بودند و در صائب سیاسی و اقتصادی شاه ایران بکک آنها شناخته بود آنچنان در آنصفت فشار تبلیغاتی جهانی کشورهای متحد علیه شاه ایران قرار گرفته بودند که بارای کمک و حتی استفاده از رسانه های گروهی کشور خود راه شاه ایران نداشتند .

۲۱ - رهبری شورش

روح اله موسوی مصطفوی که بغمینی شهرت دارد و نزاداً هندی است از خصوصیات و موقعیتهای بهره مند بود و هست که بیش از هر کسی ملاحظت رهبری شورش مذهبی علیه شاه و نظام شاهنشاهی ایران را داشت ، اهم این خصوصیات و موقعیتهای عبارتست از :

۱- سدی است تند خو - انقاص جو - کینه ای - پاک دنده - او بهیچ چیز جز بان شیعه ایمان نمیدانید - ملیت و استقلال کشور و آزادی همه مردم ایران و آنچه که برای ایران هست برای او و مذهبی زیر بنائی و وسیله ایست برای بان شیعه ایمان .

۲- ۱۵ سال دوری از ایران تحت عنوان تبعید خوشت و فرارتنی که از انفعولیت ترا و وجود داشته است بعد فوق تسوری افزایش داده و وجودتن را از رحم و مروت که بیش از حد معمول باید در روحانیت جستجو کرد کاملاً خالی کرده است .

۳- او بعلمت اعتقادات عمیق مذهبی تدبیر و دوری از جاهان خودش و ابراز موجودیت مبارزه علیه شاه ایران در خارج از کشور بین متمسبین و پیروانش نفوذ فوق العاده ای پیدا کرده بود .

۴ - بعلمت داشتن درجه اجتهاد و عنوان مرجعیت تقلید ائمهت کورگورانه متمسبین مذهبی از دستورات او امری واجب و فرعی است .

۵- سیدی است سازش ناپذیر - غیر قابل اعتلاف - و شد نفوذ خارجی و معتقد باجری حکومت اسلامی و مذهبی فنا تیگی و مقررات اجتماعی و اقتصادی آن .

۶- دارای فیزیک چشمی خراش بارای است که لازم قبول نفس رهبری شورش مذهبی و عسوارش حاصل از آنست .

۷- عشق بقدرت رسیدن و قبول رهبری که در خون اوست .

۸- بعلمت دشمنی عمیق با شخص شاه ایران و عشق با انتقام از او و بران کردن نظام او را برای آنچه که در ایران در طول ۵۰ سال ساخته و پرداخته شده است بانتر دشمنی و غیر قانونی و غیر لازم بودن مینگرد (درست آن چیزی که هدف غریب بود)

خمینی علیرغم خصوصیات استثنائی خود که با هدف غریب برای درهم شکستن و ویران کردن نظام اقتصادی و اجتماعی ایران هم اهنگی کاملی داشت نقاط ضعف روحنی نیز داشت که اهم آن عبارت بود از :

۱- تکبر و دوری از هر نوع آداب معاشرت و مردم داری حتی در حد نیاز اولیه و تا کلمات

۲- پسانه از معلومات اجتماعی و سیاسی که لازم رهبری اجتماعی و سیاسی است .

۳- ضعف بیان و عدم تسلط بزبان فارسی .

۴- بی اعتنائی به مقررات بین المللی از هر جهت از رسانه های گروهی تا سازمانهای جهانی .

۵ - معبانیت و تند خوئی و عدم خودداری حتی در مقابل مسائل بسیار کوچک .

۶ - اهان نش کردن و عدم رعایت نزاکت در بیان و مذاکره و بهیچ عمرن همه کس .

برای مشخصین مسائل ایسران قلمی بود که دور بودن خمینی از ایران و مردم در طول ۱۵ سال عامل بسیار با ارزشی است که گروه های سیاسی و مردم ایران نتوانند به خصوصیات اخلاقی - تفکر و برتنامه های آنی او اعتنائی سیاسی و اجتماعی کافی تحویل نمایند و هر گروه سیاسی و با بیعبارت سانه تر هر فردی از افراد ایران از او چه سز و تفکری بر اساس تفکر و هدف خود بسازند و در وجود او همان چیزی را ببینند که در تفکر مبارزه و با گیری زندگی ایده آل خو ساخته اند .

بهمین دلیل بدون آنکه خمینی دکترین سیاسی خودش را منتشر کند و روشنگران او را

سبیل روشنگرانی - آزادیخواهان اورا پرچمدار آزادی و مردم عادی اورا سازنده ایسرانی آباد با اقتصاد شکوفا بازندگی بهتر میدانستند.

همان متخصصین مسائل خاورمیانه و ایران متفق الذولند که اگر خمینی نماندند سایر روحانیون در میان مردم ایران بود و فقط خصوصیات اخلاقی غرضی او مانع بود که او بتواند حتی نایک رهبر روحانی را در مسائل مربوط بروحانیت ایفا کند.

برای رفع اثر از نقاط ضعف خمینی و عدم توجه گروه‌های سیاسی و مشتاقان آزادی و آزادی خواهان به هدف و برنامه‌های خمینی و کتمان خصوصیات اخلاقی و معنی اجتماعی او زیرکانه این تئوریست‌ها را انجام دادند.

الف - خصوصیات اخلاقی - برنامه‌های سیاسی و اجتماعی خمینی برای ایران و حکومت آینده اثر کمالات مکتوم بماند و هرگز آشکار نشود.

برای تحقق این نقشه از هرگونه صحابه مستقیم و متقابل سلیبواتی که بنحوی از انحصار از برنامه‌های مورد نظر خمینی و شیوه رسیدن بقدرت اخلاقی در اختیار مردم و گروه‌های سیاسی قرار گیرد خودداری شد. سوالات مورد نظر ابتداء از طرف خبرنگاران خارجی تنظیم و پس از ۴۸ ساعت که از طرف عوامل خارجی ایرانی که مشیر و مشاور خمینی بودند کاملاً بیک و سنگین میشد و جواب آنها تهیه میگردد بصورت صحابه در اختیار خبرنگاران رسانه‌های عمومی قرار میگرفت.

این برنامه آنقدر با دقت و زیرکانه انجام شد بطوریکه تا ورود خمینی بتهران و اعلام حکومت با تاملات جمهوری اسلامی حتی رهبران جبهه‌های سیاسی که سابقاً مبارزاتی بسیار داشتند نمیدانستند که او کیست و چه میگوید؟ وبدون آنکه بدانند که هدف او چیست هدف او را هدف خودشان میدانستند.

ب - همه هدفها و مبارزات برای خروج شاه از ایران و علی‌رغم شاه نجس و شکل‌گیری کرده زبیرا :

اول - هدف غرب‌تاز ایران بود و تا رسیدن اجرای هیچ‌یک از هدفهای غرب‌مطلب نبود. ثانیا - حرکت جهت مبارزه برای خروج شاه و همسرداری گروه‌های سیاسی که مریدان بنیادین وجود شاه را مانع تحقق اهداف خود میدانستند و عمری برای زدن شاه ایران تائیه شماری برای فرصت‌سازان میگرداند و دیگر مجالی نداشتند که بیاندیشند و پشیمان شوند که تئوری خمینی برای اداره مملکت بعد از شاه چیست؟ تا انقلاب سیاسی بمعنی اعم کلمه و یا تلفیقی ابتدائی و هدف مبارزاتی انجام گردد.

ثالثا - با استفاده از قدرت سیاسی گروه‌ها و تشکیلات مذهبی بر رهبری خمینی برای خروج شاه از ایران و تیمورت موفقیت خمینی سبب مبارزه با آنها قدرت بزرگ تاریخ

شاهدای ایران گردیده و این پیروزی آن‌ها را در ملی و مبارزاتی خمینی خواهد داد که دیگر نیازی بگروه‌های سیاسی و حمایت آزادیخواهان و روشنفکران و امثال آنها از خمینی نیست که بعلمت تناقضات ابتدائی و مرام گروه‌ها با برنامه و هدف خمینی و عدم حمایت آنان از خمینی تا تئوری در موقعیت و داشته باشد و اصولاً پیوند گروه‌های روشنفکر سیاسی یا شورش‌گرمی میتواندست عواملی ناسازگار که در راه موفقیت غرب در اجرای برنامه‌های خود کثرتاً بران باشد.

۴ - روحیه خاص توده‌های متعصب مذهبی و بی‌سواد و جاهل ایران که در اکثریت مطلق هستند * بتأیید و دنیا‌له روی قدرت با هر خصوصیتی که باشد سبب خواهد شد که ملیونها ایرانی از مذهبی و بی‌دین با هر هدف و عقیده بخاطر حفظ موقعیت خود بدنیال خمینی حرکت کرده و اراده و افکار او را بهر طریق و معنائی که باشد لیبیک گویند.

۲۲- عوامل امریکائی

برای غرب با توجه بخصویات اخلاقی و موقعیتها که خمینی داشت مسلم بود که خمینی بک ویرانگر خوبی است و بهترین وسیله است برای رسیدن به هدف‌های در توفیق کاملاً و معقب‌کنیدن پیشرفتی اقتصادی و اجتماعی ایران - ولی آنچه مسلم است ایران را نمیتوان برای همیشه در خدمت ویرانگری و توفیق نگاه داشت - ویرانگری و توقف اقتصادی اثراتی دارد که علی‌رغم قدرت منهدن مبارزه ضد کمونیستی گروه‌های بیکار را بسوی راه‌جاری که جز کمونیست نخواهد بود متوجه خواهند ساخت.

غرب عوامل و مهربانی که از پیش‌بینانها تربیت شده رهبر شورشیان مذهبی بود ولی در نهان پیوندها و سرسپردگیهای نامنتنی با آنها داشتند بمشیر و مشاور و همکاری خمینی گماردند.

ستاد عملیات شورشیان مذهبی متشکل از خمینی و عوامل غربی ایرانی از انجمنه یزدی - بهشتی - بازرگان - سعیدی - چمران - بنی‌سیر - قلب‌زاده و دیگران مأموریت زبر آورده‌دار بودند.

۱- خمینی با احساس انتقام و ویرانگری و قلع و قمع شاه و نظام شاهنشاهی و کوی آزادیخواهان و کمونیست‌ها

۲- ایادی غربی ستاد شورشیان - همکاری و اطاعت از رهبر شورشیان و انتقال فرصت برای زمان مناسب و قبینه کردن حکومت و ادامه حیات اقتصادی ایران در خدمت برجسته

۳۳ - پاریس

سناد فرماندهی غورعیان از برای بفرانسه انتقال یافت تا بر حمایت کامل دولت فرانسه از حد اکثر امکانات ارتباط عمومی و امنیت استانه کرده و عملیات غورعیان را در ایران رهبری کند.

گروه های منتهی ایران که از زمان روی کار آمدن کارتر هر روز مهیز ترمیشند بدون هیچگونه مانع و پارادسی در تمام مساجد و کتابا بنام کلاس قران جلسات آموزشی دانشگر کردند و پیشتسوی مغزی جوانان برداختند. ایلیاس متحدالشکل با توان تهیه وسایلیا بین خانوادها تقسیم گردید و عملا زنان قشربون منتهی و غورعیان بایلیاس متحدالشکل مهیز شدند.

رفت و آمد کارگزاران غورعیان و ملاها بفرانسه در کمال آزادی و با اجازه دولت انجام میگرفت. دستورال فرماندهی غورعی که برا وائل کار بصورت نوار و نامه بین واحدهای عملیاتی غورعی فرستاده میشد و در مابین بحث و وعظ کشیده میگردد و دیگر بوسیله رسانه های عمومی ایران و تلفنهای خودکار بین ایران و پاریس بطور آزاد بین غورعیان مبادله میشد.

آهوند ها که فرمان اعلام ارباب خود انگلیس را شنیده بودند هزاران هزار بایلیاس ملاتی معرکه گردان تمام این بازیها بودند. عناصر چپ و بیپه ملی و رهبران دموکرات و ده ها سده و حزب که بان علف هرز روتبده شده بودند و وکلای دادگستری - قنات - استادان - کارمندان - بازاریان - دانشجویان و دانش آموزان و حتی زنان اروپا دیده و نتجسد در سف ملاها قرار گرفتند بدون آنکه بدانند به چه راهی میروند.

۳۴ - نخست وزیران

شریف ایلیاسی که از ماسونهای مشهور و معروف بود پنخست وزیر ایران منصوب شد شریف امامی که بناهر از خدمتگزاران شاه بود ولی نمیتوانست بمنافع فراماسون بی اعتنا باشد و ماموریت خاص خودش را در جهت هموار ساختن موقعیت ملاها در ایران آغاز کرد. تیز شریف امامی عقب نشینی دولت تسلیم دولت و حقایق نظرمالها بود که بخوبی از مضموم اولین سخنرانی او استنباط میشد.

نخست وزیر مردم ایران را که راه ورسم اعتدال با شرا نمیدانستند تشویق یا عتابات کرد. از رسانه های عمومی از مردم خواست که برای استیفا حقوق خود اعتنا بکنند راه پیمایش کنند.

دامنه آتش سوزیهای بانگها - حمله بموسسات اقتصادی از طرف قشربون منتهی بسه سر برستی ملاها و ادم های نسلطفی که در خدمت غورعی بودند در تمام شهرهای ایران توسعه یافت. گرچه ایران زیر چتر حکومت نظامی بود ولی از حکومت نظامی فدا اسی بود و - تشریفات و نخست وزیر بمعنا تیسر مختلف مانع هرتنوع اعمال قشربنی علیه غورعیان میشد. اعتدال با ت که موثرترین سلاح حمله غورعیان بود عملا مورد حمایت دولت قرار داشت و - اعتدال بدون درمدا اعتناب نمرقا تونی حقوق و موا با یی خود را کاملا دریافت میکردند.

چراغد رسانه های عمومی با آزادی تمام اختیار کشور را بسود غورعیان تحریف میکردند و آنچه در مقام تحقیر شاه و شاهنشاهی ایران برآمدند که بیشتر بخواب و خیال غیبیه بود. وکلای مجلس با واداحتی عجیب روی از ایران و ملت و شاه ایران گرفتند و بشورعیان پیوستند.

ایتاله هایی که با اعتبار زمان مدعی عدم دخالت روحانیون در سیاست بودند و معسری سلطنت را شتوده و از دربار شاه جیره دریافت میکردند در سف غورعیان و بر علیه شاه وارد عمل گردیدند و مردم را بسطع عدن علیه نوای دولت و ارتش تشویق کردند.

ایتاله ها در مساحیه های ملیونماتی با خبر نگاران خارجی که سته سته با تعلیمات کافی بایران آمده بودند حرکت میکردند.

هر روز هزاران هزار مردم در زیر نام مذهب بافتاوی آیتاله ها که هر يك سمت مرجع تقلید هم بدم مبارکشان بسته بودند بخیا بانها میریختند و نریاد میکردند و با شعار اله و اکبر و لاله الااله احساسات سربازانی را که جز نلاره نشی نداشتند تهیج میکردند.

دوستان شاه و آنها که در تمام قانونی ایران موقعیتها داشتند در نهان برای حذف مسائل و منال و موقعیت خود با غورعیان تماس گرفتند و خبر جیبی میکردند.

از برای رئیس ستاد بزرگ بشمار رسید. روزهای اول حکومت از برای غورعیان از تمام و موقعیت نظامی او وحشت کردند و یکباره عقب نشینی نمودند ولی بعد از دوروز معلوم شد که از برای همه چیز هست تغییر از یک فرد نظامی و جنگی.

خسرت ملاها با و ج خود رسید. با عمارهای منتهی و استنفاده از قدرت ایلیان مردم بخداوند و نفوذ مراجع تقلید در بین توده های منتهی ملیونتها مردم بخیا بانها و روی بام خانه ها آمدند و ایران را یکباره با غوب کشیدند.

خبرگزاری بی بی سی در برنامه های فارسی خود برنامه های فردای غوربندان را پخش کرد
 شهرهای ایران بلای آوری میکرد و فرمان فرماندهان غوربندان را با آب و تاب تمام برای
 قشرون مذهبی در تمام ایران پخش میکرد.
 دولتها عملاً با دستورات ما در جهت هدف غوربندان حرکت میکردند ، کارمندان دولست
 را نخست وزیران تشویق به مشارکت در راه پیمائشی ها که بعنوان تظاهرات مذهبی مردم را از
 خانه هایشان بیرون میکشیدند می نمودند.
 سرمایه گذاری سنگینی برای موفقیت این تفرقه مذهبی علیه شاه ایران شده بود بعضی
 از روزنامه های خارجی هزینه سه ساله برنامه ریزی و عمل غوربندان را بیش از یکمیلیارد
 و پانصد میلیون ریال تعیین کرده اند .
 (ذکر همه مسائل انرژیها و تمسیر همکاری های دولت ها بعلت خاطره های فراموش نشدنی
 برای نسل حاضر نیازی بها ناوری نیست.)

۲۵- خمینی بلدنر

غریب خمینی را روشن کرد و حرکت داده و با تمام قدرت موانع موجود سر راه او را برداشت .
 آنچه که خمینی در راه مبارزه انتظار تحقق آنرا داشت غریب یکمک ابادی خود در تمام
 سلطه جامعه از متنفذین در دولت تا ملا های کوچک در دهات مومنیات انجام انرا فراهم میکرد
 ملا ها بنام مذهب و دستور شرعی مراجع تقلید - نخست وزیران بنام فضای باز سیاسی
 و جلوگیری از خونریزی - ملیوومات بنام دفاع از آزادی - رسانه های گروهی بنام ترغیب
 جامعه بوی - و خبرگزاریهای خارجی بنام وثیقه خبرنگاری آنچنان سریع به خواسته های
 خمینی جامعه عمل میپوشانیدند که غالباً اقدامات آنها که در جهت پیشرفت برنامه های
 غوربندان بود از برنامه دستورات فرماندهی غوربندان جلوتر بود.
 این همکاری آنقدر ماهرانه و حساب شده انجام میگرفت که خمینی هرگز تصور این همکاری
 گروهی ابادی غریب و سرپرندگان وابسته بانان را ننماید با این هدف کشه خمینی بیفین
 تصور کند که این پیشرفتها و موفقیتها و اعتبارات خاصه در حرکت نفت ایران ناشی
 از اراده و نفوذ معنوی مذهبی گبرنوده های مردم ایران است و او موثر در این موقعیت
 از رهبری پنهان است که باست خالی توانسته است قدرت شاه و نیروی امپریالیستی آمریکا
 را بزانو در آورد.
 زیرا - غریب فقط با خمینی قوی میتوانست موانعی که در سر راه استقرار حکومت اسلامی
 خمینی بجایبندی نظام شاهنشاهی در ایران وجود داشت بردارد .

فقط بلغزری لازم بود با قدرت اراده و حس کینه و انتقام شدید ، یک دنده و خوبخواه تابه
 توانست موانع گوه بیکری که در سر راه نابودی نظام شاهنشاهی ۲۵۰۰ ساله ایران وجود
 داشت با قهر و غلبه و ستم و کشتار از میان بردارد .
 بنا بر این غریب با استفاده از تمام امکانات وسیع خود در پیمان خبری و رسانه های گروهی
 عظیم خود از خمینی بلدنری ساخت تا بتواند اعمالی را که غریب برای بقا این غوربندان
 همی در ایران لازم بود بی مهابا انجام دهد .

۲۶- کنفرانس گوادلب

موقعیت غریب و غوربندان علیه شاه ایران هر روز در خفا ترویه بهروری نزدیکتر بود .
 سران کشورهای مهاجم با ایران (آمریکا - انگلیس - فرانسه - آلمان) برای رسیدگی
 و بازبینی از موفقیت های خود در ایران در گوادلب جلسه ای تشکیل دادند .
 جلسه گوادلب مشکلات و اختلاف نظر های جزئی که بین کشورهای فاتح ایران در اداره
 کشور پس از شکست و اخراج شاه از ایران وجود داشت بر طرف نمود و آخرین جمله برای شکست
 کامل شاه ایران با عدت ولی حساب شده اغاز گردید .

در اجرای تصمیمات کنفرانس مزبور سرهنگ همرز از طرف آمریکا ماموریت یافت که تصمیمات
 کنفرانس را در زمینه خروج شاه از کشور و تسلیم بدون قید و شرط بنام ایران ابلاغ کند .

۲۷- نامه شاه بعلت

شاه که میدید ملتش تا خود آگاه تحت رهبری ملا ها به سر بازی دشمنان ایران در
 آمده است و با سلاح مذهب جنگ ایران و اقتصاد کشور کشیده شده است و از طرفی فاطمیت
 تصمیم غریب را در شکست شاه ایران و بهروری غوربندان مذهبی را میدانست نامه ای بعلتشی
 نوشت و از ملت ایران خواست که خطاها و گذشته ها را بخاطر وحدت ایران و شرف ملی کشور
 فراموش کنند و از آنها بر نهایت ادب بپوزش خواست و تقاضا کرد که با وسهلت بپذینند و یک
 بار دیگر با و تانس خدمت ماندگانه بپذینند .

شاه در نهایت خنوع از ملتش بپوزش خواست و گفت که در این لحظات حساس تاریخ ایران
 تنهات
 سنا ی آرام و ماندگانه شاه بر قلبها نشست . اما قشرون اغفال شده با مغز های سست و سسته
 از وعده ملا ها و تحریک عوامل خارجی و گرايش رهبران جنبه ملی به غوربندان دیگر مجال

NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

تذکری باقی نگذاشته بود .

از نامه شاه ایران برداشت و نتوانی عد و تقاضای شاه را قرضیون و شورعیان آنچنان با افزایش جو خصومت ها و تنش سوزیها پاسخ گفتند که در کرسی الشماس شاه شنیدنی نبود . صدای شاه در قلبها فرورفت و ایران در منقلب نکیت و بدبختی .

۲۸- شاه و رهبران جبهه ملی

شاه از رهبران جبهه ملی که مدعی ناسیونالیستی بودند و یکرات وفاداری خودشان را همچون رهبر جبهه دکتر صدق پهلونت و قانون اساسی اعلم کرده بودند یاری خواست بختیار از بین رهبران جبهه ملی اما دگر خوبی را برای نجات کشور نکرد . بختیار با یک سنت تاریخی یا پیش نهاد مجاس فرمان شاه بصدارت ایران منصوب شد .

شاه و ملت ایران اعتماد فوق العاده و ایه فراوان با عزم نخست وزیر ایران افسای دکتر بختیار بسته بودند . هیچکس دکتر بختیار را نمیتوانست و نمیدانست چه افکاری دارد . ولی هر چه بود منتخب مجلس و مورد اعتماد شاه ایران بود و به همین دلیل تنها امید میهن پرستان و انهایی که نگران ایران بودند بسود .

زمرسه خروج شاه از کشور شنیده میشد . نگرانی از اوضاع کشور جای گزین المومنان نام بخشور شاه در ایران و قدرت ارتش برای رهائی کشور شد . ولی وقتی نگرانی تبدیل با خراب و وحشت شد که نخست وزیر وقت اعلام کرد شاه ایران برای استفاده از تعطیلات به خارج از ایران عزیمت خواهند فرمود .

از مذاکرات خصوصی بین شاه و دکتر بختیار آگاهی کاملی درست نیست ولی آنچه که از اظهارات ملیپوئانی دکتر بختیار با خبرنگاران خارجی استنباط میشود بختیار را ورود خمینی را با ایران هموار ساخت و با اجبار شاه بترك ایران ارتش را از یکپارچگی ماقسط کرد و برای جلوگیری از خونریزی و اقدام فاطح ارتش ارتش را بی فرمانده ساخت . باز با اظهارات بسیار روشن ایشان میر سم که میگفتند شاه مایل بترك کفر نبود و بختیار با مذاکراتی که با شاه ایران داشته شاه را قانع ساخته اند که ایران را ترك فرمایند .

مطلبین بر وجه شاه متفق القولند که اگر شاه رفتن موقت از کشور را راه سالم و عملی برای پیروزی نخست وزیر و ملت و امی ایران بر این عورش مذهبی بیگانه تعیین است طبرقم تعابلات خود بخشوت و بی اعتنا * بعلا فہ غرب در پیروزی شورعیان با نیروی ارتش پلور قهری مهاجمین را در هر موقعیتی که بودند کلا نابود میساخت و ایران را هرگز

ولو برای مدتی بسیار کوتاه تركت میکرد .

مردان سیاست و میهن پرستان که دور نمای اثرات خروج شاه را ولو بطور موقت و کوتاهی از کشور بخوبی میدیدند بشلا عی افتادند که شاید شاه را از این تصمیم منصرف کنند امرای ارتش و سیاستمداران از نخست وزیر وقت خواستند که شاه را از خروج از ایران منصرف کند * غا دل از اینکه خروج شاه بتوصیه نخست وزیر و شرط قبول نخست وزیر دکتر بختیار بوده است " ولی شاه تصمیم گرفته بود که با اعتمادی که نخست وزیر جوان و ناسیونالیست ایران با و داده همچنان وفادار با عزم و نخست وزیر را در اقدامات و اجرای برنامهها برای پیروزی ملت و امی ایران درینا قانون اساسی آزاد گذارد .

نخست وزیر فرمقابل و حث عمیق مردم از اوضاع کشور و اقدامات متفریانه شورعیان بحرم المومنان داد که اگر نتواند اوضاع کشور آرام کند و بعدا خلا ت غیر قانونی دشمنان ایران با بیان نعد از ارتش یاری خواهد گرفت و کشور را بارتش تحویل خواهد (این وعده هیچگاه عملی نشد) این بیان بحرم امید فراوان داد ولی غافل از اینکه همه چیز در جهت سقوط ایران و ناآهندهای بیپس میرود نه سرگویی دشمن .

۲۹ - خروج شاه از ایران

بر مقابل دیدگان ملیپوئان انسان ملتیب و وحشت زده و نگران باینده ایران و ایرانیان میهن پرستی که رفیع کهن و سنتی شاهنشاهی ایران و نقش شاه در وحدت ملت و سرزمین ایران را میشناسند در میان بهت و حیرت ناامیان و امیران ارتش از اینکه ارتش در این موقعیت حساس کشور از فرمانده امر دور میشود شاهنشاه ایران را ترك کردند .

اری شاه بر مقابل حمله قرضیون و شورعیان مذهبی و حمایت عتبد مادی و معنوی غرب و بیسسه ها و تزویر ها مجبور بترك ایران شد .

خروج شاه از کشورم زمان از زمانه های گروهی داخلی و خارجی بازتاب وسیعی داشت و همه رسانه های خارجی و داخلی از خروج شاه از کشور جز شکستشاه و پیروزی خمینی برداشتی نمیکردند .

جدول متایسه نبرو ها در جنگ غرب با شاه ایران در صفحه مقابل توجه کنید .

NOMULLAS.COM

قدرت نهاجمی شورشیان

نیروها	ما موریت
امریکا	بازدارندگی ارتش از مقابل با شورشیان - تبلیغات
انگلیس	شخصاء - رهبری کشورهای متحد علیه شاه
فرانسه	استفاده از روحانیون وابسته بخود - تبلیغات بفتح
آلمان	شورشیان - همکاری بی بی سی - سی
ایرمان حقوق بشر	محافظت از عمیقین - در اختیار گذاردن وسائل ارتباطی
معمولی	تبلیغات
شربون	تبلیغات همکاری همه جانبه - کمک مالی
روحانیون وابسته بسلطنت	غیر انسانی نشان دادن اقدامات شاه - موجه نشان
کمونیست ها وتوده	دادن عملیات شورشیان بجهانیان
سپه ملی	حس انتقام - بی علائقی با ایران - استفاده از
شاهان حقوق بشر ایران	مرجعت تقلید و تعصبات قشربون و منهبیون
وینفکران وقتا و وکلا عدلیه	پادوئی - تحریکات - اتش سوزی - شایعه پراکنسی
غیر امامی نخست وزیر	تهدیدات - وعده های بیروغ - خریداری آذوقه
بهاری نخست وزیر	تهیج افکار عمومی - حادثه آفرینی تیریز - اعتصابات
بختیار نخست وزیر	تشویق مردم بمسلح شدن و تهدید دولت
	مدیریت ورهبری راهبیمانی ها - اعتصابات -
	همکاری با قشربون
	سازش با امریکا - پیوند با قشربون - ترغیب روشنفکران
	با تعلق با قشربون مذهبی بنا امین ساختن روشنفکران
	کوبیدن شاه - آزادی زندانیان (خرابکاران و قشربون)
	ارتداد افکار عمومی بپیوند با قشربون - اعتصابات
	همکاری با غرب - حرکت لرجت شورشیان - تشویق و
	تائید اعتصابات - تشویق بجنور در تظاهرات
	بی حالی - تلف کردن وقت مملکت و معانعت از اقدام
	ماد نسلمی
	اغراج و اغفال شاه - معانعت از اقدام قابع ارتشی
	امر تحویل و تحول ایران بقشربون
	باید در صفحه ۳۵

قدرت دفاعی شاه در ایران

نیروها	ما موریت
ارتشی	انتظار فرمان شاه - پس از خرو شاه
ملت واقعی ایران	از ایران منار دستور نخست وزیر
	در زیر تهدید شکنج قشربون انتظار بفعالیت
	ارتش و همکاری با ارتش

NOMULLAS.COM

نیروها

مأموریت

بقیه از صفحه ۲۲	جیسع زدن و جلوگیری نلساھرات و حمله بھلدی
زبان	تعلیل مدارس - عمار نویسی بديوار - حرکت در
دانستجویان و دانش آموزان	تلساھرات - حادثه آفرینی - امانت کردن
رسانه های گروهی	حمله مستقیم پناه و مویه نشان دادن اقدامات
نمایندگان پارلمان	عورشیان
رئیس ستاد ارتش	فحاشی و ستیز باغشاء - حمایت و ملی نشان دادن
فلسفین ها	عورش
لیبی ها	خیانت پارتی - اغفال فرماندهان - ترور فرماندهان
کارگران و کارمندان	اجرای برنامه های خربنی - آموزش و هدایت جنگ
میهنپنم بین المللی	های خیابانی - اتسوزی - حمله بقرارگاهها
کشور شوروی	واخبار مهمات - غارت ارتش و کشتار
	ايجاد کلاهای تعلیماتی - منابع مالی - جنگ
	های خیابانی - ترور - اتسوزی - حمله بپادگانها
	دنیاله روی روشنگران دراعتمادات و شرکت در
	تلساھرات و تعطیل مراکز اقتصادی
	نظارت و هدایت برای حفظ منافع خود در سرمایه
	گذاری درمنابع بزرگ دنیا (۲۰ درصد از سرمایه
	گذاری های منابع بزرگ دنیا متعلق بھسپونیتهاست
	کوت برای رفع نگرانی خود از نیرومندی نظامی
	ایران و وجود پایگاه های نظامی آمریکا در ایران

۳۰ - بختیار آخرین
نخست وزیر ایران

بختیار که بخت وزیر ایران منصوب شد یکی از رهبران جبهه ملی بود که هیچگاه فعالیت سیاسی با مسئولیتی در سالهای اخیر ایران نداشت و تنها در مدت کوتاهی از همکاران سیاسی دکتر مصدق بود و او فاقد قدرت تصمیم گیری و تجربه سیاسی بود و برای گروهی از مشکلات ایران بسیار بی تجربه و کم بها بود.

بختیار در همین آنکه نخست وزیر قانونی ایران بود و وظیفه داشت که عورش را سرکوبی و با حداقل مهار کند و کوشش در جهت ترسیده خاطر رهبر عورش و احتمالاً حفظ موقعیت خود بر نظام حکومتی عورشیان و به همین دلیل تقاضای خروج شاه از ایران برای مدت کوتاهی و با سایر مسؤولان و تصمیم گیری های او هیچگاه در جهت شکست عورشیان و نجات کشور و قانون اساسی و نظام شاهنشاهی ایران نبود و علیرغم تلساھرات چند صاعز ارتش مردم از او بعنوان طرفداران شاه ترغیب قانون اساسی معینا بی تصمیمی و فقدان دور اندیشی سیاسی با و اجازه نمیداد که مسئولیت مملکت تاری و وزارت کشور شاهنشاهی ایران با ۳۵۰۰ سال تاریخ را احساس کند و حسب اظهاراتش با آنکه امکان نداشت است که مانع ورود خمینی با ایران گردد معینا از این امکان استفاده نکرده و با و امکان داده که با ایران بیساید بختیار دروغا بارهبر عورشیان و رهبران جبهه ملی عوامل آمریکا در ستاد عورشیان تعاضباتی داشت و بنحوی بلند آنها امیدوار بود و بیا همه امکاناتی که برای موفقیت عورشیان فراهم کرد که از آن جمله میتوان جلوگیری از اقدام نظامی ارتش و اجازه ورود -

خمینی و همراهان با ایران و بیطرفی ارتش را نامبرد معینا متاورین رهبر عورشیان از بختیار تجربه بیشتری داشتند و اجازه ندادند از غیب رهبر عورشیان دور گردند (بختیار هر اندازه که سیاستمدار کم تجربه ای بود متقابلاً آدم خوبی است و او با آنکه در تبعید شاه ایران از ایران کوچکترین نقشی نداشتند است و اصولاً کوچکتر از آن بود که بتواند پناه بگیرد شما از این کشور باید برای همیشه بروید و با عباراتی بیساید بان و با چنین قندی داشته باشد و او فقط خواسته بود حداقل یکی از کارهای بیسایدتسی یا تصمیم گیری های دکتر مصدق داشته باشد و باین دلیل از شاه بیک مسافرت بیخارج را تقاضا کرد معینا آنقدر بی تجربه است که بیرون کردن شاه از کشور که بیک خیانت روغن و آشکار است نوعی افتخار میدانند و بخود آنها نسبت میدهند.

کرده او از قبول این ننگ میخواهد غایب گرایش گروه های قریبون روشنفکر را بسوی خود

یازگند ولی این دیگر کم تجربه سیاسی بینتری است که اجتناب از قبول اتهام اخراج شاه از ایران را عدت میدهد (از مساجد های اذای بختیار و اعتراضات بیجانان ایستادن استفاده شده است.)

۳۱ - شاه در تبعید غرب

شاه ایران وقتی ایران را ترک کرد، با امیدواری کامل با اطمینانهای نخست وزیر و قدرت ارتش مدللین بود که کشورش بر مابین تهاجمات مورخین و غرب نجات خواهد یافت ولی وقتی وارد مراکش شد، حوادث ایران از فرار اعلام بیطرفی ارتش، غارت ارتش، حضور هزاران فلسطینی در رهبری غارت ارتش احساس دیگری یافت. او در یافت که خروج او از ایران یک دام تدوین شده و یک توطئه و یک تبعید حساب شده است. کشورهای اروپائی و امریکائی که مرکز غرب قرار دارند اجازه ورود پناه ایران را ندادند. کشورهای دوست شاه تحت فشار و دستور کشورهای بزرگ (اتحاد کربه) از قبول و پذیرش سکونت شاه در آن کشور خودداری کردند. شاه اجباراً باید فرمطی که غرب برای او تعیین کرده است سکونت کند یعنی تبعید؟؟

ابق برنامه تدوین شده غرب شاه ایران وارد مکزیک شد. شاه عیدها تحت نظر و مراقبت ایستاده طیاره بمباران حمله امنیت ولی در واقع برای جلوگیری از هرگونه ارتباط غرب که میدانست پیروزی علیه شاه ایران را بیپای بسیار نازلی بخت آورده و شاید فرحنا آن بسیار دقیق عمل نماید و میدانست که علیرغم همه توطئه ها و ناپایعات وارده بارش معینا نقش و تصویر شاه زائل عدنی از قلب ملت ایران نیست و هرگز نمیتوان فرمانند شاه بر این نیروها که در ضمن ملت وجود دارد فراموش شده دانست. تاثیر تبعید شاه را امروز نتگنسر ساخت.

این حقیقت را باید ملت ایران بدانند که از زمان ورود شاه به مکزیک بهیچیک از عهدیتها و فرماندهان نظامی اجازه ملاقات با شاه ایران داده نشده است. ملاقاتهای شاه ایران با بیگانگان بسیار نزدیک است. زیر نادر دقیق و فرکمال محدودیت فرار داشت. کنترل مطبوعاتی و مساجد ها و مذاکرات با ایرانیان موثر بر آن از نهنتها عیدها برقرار شده بود. هیچ مکتوب و مرسله ای بدون بازبینی دقیق و آشکار شاه نمیرسید. همه اقداماتی که با استفاده تکنولوژی دقیق غربی برای تدارک

از یک فسر مانده احسر لازم است برای جلوگیری از فرار افکار و اراده شاه. وار تباط شاه با پارلمان و تاداری برقرار شده بود. شاه از حد اقل آزادی بیان و ملاقاتها که برای هر زندانی فرهر تراشکی آزاد است محروم بود. غرب موفق و پیروز در خواست از این زندانی بزرگ تاریخ شمیرن و تجربه کافی دارد.

بموازات این اقدامات رسانه های گروهی خاصه تبلیغات ایران و خارج آرام ننشستند و تبلیغات ضد شاه را همچنان به اعمای جوامع انسانی در خارج و داخل کشور رسوخ دادند زیرا میدانستند ۳۵۰۰ سال نفوذ معنوی سلطنت که ذاتا وارثا در خون مردم ایران مقیم است نمیتوان طرف مدت چندماه بشکست ابدی کنید.

متخصصین و مشاوران غار میانه و اطراخان حمله پناه ایران منتقد بودند که باید حمله پناه و تبلیغات ضد شاه را همچنان توسعه داد و تازه نگهداشت. باید شاه را مفسر شاعت و ملت و ارتش را از او تا امید.

سکوت اجباری شاه را بر بی توجهی و بی اعتنائی او به ملت و سرنونت کشورش معرفی کردند. براید با تمام قدرت بر سو کردن و اتهام فروغ پناه بر میدان سابقه قرار گرفتند. تبلیغات جهانی از سکوت عمیق ولی اجباری شاه شایعه ها ساخت همه در جهت نا امید ساختن ملت مبارز ایران برای نجات کشور خاصه آنها که فدا یک راه برای نجات ایران میدانند. انهم رهبری شاه است.

غرب با ملا حلات خاصه هرگز هیچوقت محبوسیت شاه و محرومیت او را از حد اقل آزادی بیان بر ملا ساخت و هرروز بر کتمان آن افزود.

۳۲ - دیدارها

شاه در موقعیت تبعید بیمار شد و احتیاج جراحی پزشکی پیدا کرد. در یکی از بیمارستانها نیویورک بروی شاه باز شد.

یک واقعه شهری بود، مراجعه شاه به بیمارستان و اظهار نظر پزشکی دانش سلولوم جراحی شاه معلومی نبود که بتواند مانع خروج شاه از حلقه محاصره افکار و اراده او شود.

محاسره کنترل افکار و اراده و ملاقاتهای شاه عکس - دیدارهایی که شاه با انتقال و دقیقه شماری همراه بود نوع پیوست - مردان رژیم و چندانکه خاک ایران را بعلست معاشات دولت با شورشیان ترك کرده بودند و هرگز بهین عنوان امکان تماس آری فقط حتی يك تماس تلفنی را با شاه ایران نداشتند موفق شدند در مقابل فرمانده خود در بیمارستان با احترام سلامی بایستند و ای خدای بزرگ چنان شاه مردان فدائی علمت و استقلال ایران و وفاداران بقانون اساسی راهی نیویورک شدند.

دیدارهایی که غرب پیروز و فرماندهان واقعی عورش منعی ایران هرگز مایل به تحقق هیچک از آنان نبود بوقوع پیوست -
 نگار شاه برای آنانکه حتی فقط چند دقیقه افتخار حضور داغته اند کاملاً خوانندگی بود که شاه با ایران میانندیدند ، بعلمت و بیوحثت ایران و نجات ملت ایران - شاه برانتظار فرست است ناچیزهایی بگوید - همان چیزها سخن ها که ملت ایران درانتظار است - و اینها همه آغازی است که پایانی روشن و ستایگر دارد.

۳۳ - پیروزیهای غرب

گفتم که غرب صنعتی برای کنترل حريم اقتصادی ایران چنانچه با شاه ایران را آغاز کرد و حکومت فتریبون را بعنوان يك راه حل جا ندمین نظام شاهنشاهی باعتبار معنوی بودن قدرت منلقه ای انتخاب نمود
 رب با پیروزی بر شاه ایران بخواسته های زیر دست یافت :
 الف - پیروزیهای اقتصادی :
 - ایجاد رکود عمیق اقتصادی در ساج کشور که بتمدیق کارشناسان اقتصادی نندپها این رکود ایجاد شده است و از جهن اقتصادی بر عتاب ایران جلوگیری شده است بلکه تا قبل بدت ۵۰ سال فعالیت تریقی برای بازسازی آن کافی نیست -
 ۲ - فرار منسرها از کشور که عامل زیر بنایی برای سازندگی اقتصاد و نامین نیاز جامعه انسانی کشور است .
 ۳ - محدود کردن صنایع کشور بواحد های کوچک نمازی (مانند عربستان و کویت و ...)
 ۱ - از بین رفتن کلیه عوائد و درآمد دولت از منرها ی اقتصاد و دیگر اوتصار یا تنسین

درآمد دولت بارز حاصل از فروش نفت بخارج -
 ۵ - فرار سرمایه ها از کشور و اختطار آن در جهت های نعاله دیگر در سایر کشورها
 ۶ - کنترل بیشتر فتهسای اجتماعی جامعه ایرانی با استقرار حکومت اسلامی و مقررات منصب تنیخ و بازگشت زندگی اجتماعی به ۵۰ سال قبل .

بنا بر این غرب صنعتی نه تنها با این پیروزی موفق شد که حريم کنترل اقتصادی ایران را بار دیگر با ابعاد بی وسع و عمیق با برات تحمیل کند و این بجه غول اقتصادی رها شده را مهار کند بلکه در کمال سهولت و با سرمایه گذاری اندک بهین از ۵۰ سال رکود و بازگشت اقتصادی و اجتماعی را از آن ایران سازد . و این همان چیزی بود که انگیزه شتیر آنها را با شاه ایران بی ریزی میساخت .

غرب صنعتی برای آنکه پایه گذاری اقتصاد ایران بر جنبی بی ریزی کرد تا هرگز و در هیچ زمانی موقعیت نزدیکی بحريم خودگفائی را بدست نیاورد ، طرح سوسالیزه کردن صنایع و سرمایه ها و ابزار و اسباب کار را تحت عنوان اقتصاد الهی از طبقوم رهبران شورشیان یعنی همان هایی که اصلاحات ارضی و واگذاری اراضی کشاورزی مالکین عمده بزارعینسی که روی ان زمینها کار کشاورزی میکردند خلا ف مقررات شرع اسلام دستور قران اسلام کردند بیرون کشیدند و بسوسله عمال خود در دولت شورشیان (بازارگان - بنسی مشر) بنیای اقتصاد ایران فرار دادند .

هدف از این هیله گری دو چیز بود :

اول - آنکه با سیستم ملی کردن و مداخله دولت بر امر تولید و توزیع و سلب مالکیت و سرمایه امکان سرمایه گذاری بیخ خصوصی و بکارگیری نیروهای فکری و خلا قیت آنها را در جهت از بنیاد تولید و سرمایه و در نتیجه ایجاد جهی های اقتصادی بر عتاب و استنفاده از تکنولژی تولید بیشتر با کار کمتر منفی نموده و اقتصاد دولتی را جای گزین اقتصاد آزاد ایران نمایند .

دوم - آنکه گرچه منصب سلط ب مکتب متا فیزیك است و این مکتب فاعلمیتی است در مفاقت با نایب کمونیسیم و گروه های فنانایك منعی باعتبار پیروی از ان مکتب نمیتوانند به کمونست از نظر ایدالژی مبارزاتی گرایش داغته باشند ، ولی چون تعصبات منعی علیه عمومیتان در ایران ملق عام نیست و گروه ها و روشنفکران متقابل بچپ گرایش بطرف منصب نداغته تا باعتبار اعتقاد ب مکتب متا فیزیك از فلسفه مارکس چشم پوخی نمایند لذا اقتصاد توحیدی که چیزی جز عیبیه سازی اقتصاد مارکس نیست جای گزین اقتصاد آزاد ایران شد ب عبارت دیگر آنچه که مبنای مبارزه کمونست هاست تنها مبارزه فلسفی نیست بلکه شبهه های اقتصادی - سرمایه ناری - مالکیت و سیستم امرائی اقتصاد کمونست است بنا بر این اگر حکومت غاصب منعی ایران علاوه بر تسلیح ب مکتب فلسفی متا فیزیك ب مکتب

NOMULLAS.COM

اقتصادی شبیه مارکس هم تهیه‌سز خود در ایران یک حکومت فئدالیکی مذهبی با اقتصاد نیمه کمونیستی بوجود آمده که دیگر برای همیشه دکان کمونیست‌ها را کساد خواهد کرد.

ب- پسر وزبهای سیاسی :

سرمایه داران و کنگره آمریکا از کمونیست و تحت دامن بسیار دارند . کلیه تصمیمات و اقدامات و بهر بگوئیم تفکر سیاستمداران آمریکائی کلاً در جهت مهار کردن پیشرفت کمونیست و مسوئیت بیشتر سرمایه ها از عوارض کمونیسم پایه گذاری میشود .

گفتیم که خدای منی حزب دموکرات بر مبنای استفاده از قدرت های معنوی منطقه برای جلوگیری از نفوذ کمونیست و حمایت از منافع سرمایه داری فدرالیستی ریزی شده بود .

باروی کار آمدن قدرت معنوی (مذهبی) در ایران و بی تاثیراتی که دادیم ارزش کمونیستی آن با اعتبار :

۱ - فلسفه شد کمونیستی اسلام

۲ - اطاعت بی چون و چرا ی منعیون از مراجع تقلید و روحانیت با احترام و رعایت اصل مذهب تشیع .

کاملاً روشن است . حزب دموکرات که پایه گذار و تشکیل این نیروها در ایران بود بسیار امیدواری بسیار در موقعیت موفقیت آمیزی در ایران قرار گرفت .

فعالیت مسلمانان شوروی در قفقاز و تجمع آنها و انجام فرائض مذهبی در کتوری که عسار شد مذهبی پایه فلسفی مبارزه دولتی بی امان آن کشور است و انجام کنفرانسها در جهت

تائید و تثابش مکتب متافیزیک که دشمنی سرخست و آغشی ناپذیر با کمونیست دارد در کتوری که فلسفه شد مذهبی پایه آموزش و پرورش آن کشور است برای سیاستمداران خط مقدم جنبه

مبارزه آرام شد کمونیستی جهان ارزشمندی فوق العاده ای بحساب حزب دموکرات آمریکا منظور نمود .

این موفقیتها که در مبارزات دولت و ملت آمریکا علیه کمونیست شوروی سابقه تاریخی هم ندارد بکارتر امکان داد که حمایت و کوشش خود را در حفظ و حمایت و بقا * این قدرت -

مذهبی با همه خنوتها و تالی فاسدی که دارد بکارگیرد

قدرت مذهبی این درو در ایران تا آن حد با آمریکا امید موفقیت در مبارزه شد کمونیستی داد که این نیروها هنوز جانباخته مانده ماموریت یافتند که مسلمانان شوروی افغانستان را برای درهم کوفتن دولت کمونیستی آن کشور باری کنند .

۴۴ - شیوه های حراستی

برای نگاه داری و توفیق قشربون در ایران و بالاخره ایجاد حکومت اسلامی این برنامه ها تدارک دیده شده است .

۱ - نابودی ارتش .

ارتش که با خروج شاه از ایران موقعیت کارآرایی خود را از دست داده بود در برنامه انهدام قشربون و قرب قرار گرفت . نابودی ارتش مهمترین رکن حراستی و حصار حمایتی قشربون بود برای صاحبانرات سیاسی و نظامی قلمی بود که ارتش ایران بشاه ایران وفاداری عمیقی داشته و ارتش در هر شرایطی بفرض شاه در نهایت قابلیت و سرعت قشربون را تبیین خواهد ساخت .

فرماندهی شاه بر ارتش رکن قلمی و واقعیتی حساب شده بود که باعتبار زمان و در طول تاریخ بصورت سنت سپاهی ایران شده بود بنابراین برای سلب قدرت کارآرایی ارتش قطع رابطه شاه سر فرماندهی ارتش در برنامه مقتضاتی برای انهدام ارتش قرار گرفت .

مهمترین تصمیم گیری بین سران کشورهای مهاجم با ایران در گواندلب همین مسئله لزوم خروج شاه و جلوگیری از هر نوع اقدام ارتش برای جلوگیری از موفقیت شورشیان بود که با اتفاق نظر از طرف آمریکا سرهنگها و وزیر مامورند که این تصمیم را ب اجرا در آورد .

بختیار آخرین نخست وزیر « جوان درسیات » که شرط نخست وزیری خود را خروج شاه از ایران قرار داده بود در حقیقت عمداً و با ناخود آگاه در مسیر اجرای این تصمیم غرب و نابودی ارتش قرار گرفت .

خروج شاه از ایران که بختیار تصور میکرد نوعی افتخار است و خود را عامل آن معرفی میکند سبب گردید که ارتش از یکبارگی و فرماندهی ساقط گردد و جاسوسان غرب که در ارتش ایران در سمت های مختلف در نهایت پنهانی وجود داشتند و با حضور شاه جرات هیچگونه عرض اندام

خاتمانه ندا کنند از لاک خود بیرون آمده و در جهت منافع غرب و شورشیان حرکت در آیند .

با اعلام بهارقی ارتش که بتحریک عوامل خارجی و جاسوسان غرب فرار از ایران و نا پختگی سیاسی بختیار انجام شد ، با تأثیر عمیق سبب گردید که ارتش در بلادگانهها بدون فرمان -

دفاع و سوروموجبات غارت و نابودی آنها بسپولت فراهم گردد .

قشربون و شورشیان که میدانستند بون ارتش یعنی بودن شاه و نبودن حکومت ملامتی بسا برنامه ای که از پیش ترتیب داده بودند و عوامل فلسفینی که آشکارا و مسلحانه در شهرهای ایران و تهران استقرار داده بودند بسا پادگانهای نظامی و سربازان و افسران کسه

با اعلام بهارقی ارتش فاقد حق دفاع و تیر اندازی بودند و در پادگانهای مسوره در حاکم زندانی بودند مسلحانه حمله کردند .

عورشیان و قشربون مذهبی پسرستگي ملاقاتي ملا یکی از رهبران جبهه ملی که ماهه افتخار جبهه ملی بود پس از خانه‌ها حمله کردند و آن‌ها را با دگانها را غارت کردند که در تاریخ نظامی هیچ کشوری و در هیچ عصری سابقه ندارد.

با دگانها - کلا تتری ها - انبار مهمات و ذخایر و اسناد با یگانی و وسایط نقلیه - علاوه آنچه که ارتش داشت غارت کردند و بجای ارتش با انضباط ایران سپاهی از زندان و غارتگران پسرستگي ملاها بنام پاسدار برای محافظت از شورش تکمیل دادند.

مجتوان نتیجه گرفت که خروج شاه از ایران و به نتیجه از بین رفتن کار آئسی ارتش عامل مؤثر و قلمی در موفقیت شورشیان در تصرف ایران بود.

نفسه‌بین تاریخ و ملت ناسیونالیسم ایران بر آنها یاد که ایران را با خروج شاه پس نابودی کشیدند و بزرگترین نکتت تاریخ را بکنور ما و مغفوترین جنایتها ی بشری را بعلت ایران تحمیل کردند.

کنتار :

کنتار افسران و امیران ارتش ایران که سوگند و وفاداریشان بشاه و ایران حماسه افرین تاریخ کهن ماست هدف دوم شورشیان بود - افسران و امیران ارتش که هر یک بتنها کسی قهرنی در بطن ارتش بودند و با حمایت هر یک از آنها حیاتی برای فعالیت ملاها فرایسران ممکن نبود بکنتار گرفته شدند - کنتاری قبیح و فخر آمیز انسانها که نثرت آزاد مردان دنیا را برانگیخت بدون آنکه فرسکوت عمیق غرب از آنچه که در ایران میگذرد اثری گذارد.

با قساوتی که تاریخ تنگ بیان دارد افسران و امیران ارتش را گروه بشیر مرگ بستند و در مدتی کوتاه نه از ارتش امیری ماند و نه فرماندهی -

بموازات کنتار اهراف ارتش کنتار مردان سیاست و مدیران کشورم که خارهایی برای ترکشاز ملاها در ایران بودند بگورستان ها و زندانها فرستاده شدند با سختنای اهرین نصبت وزیر ایران که با کمک ملاقاتی و توبه خاص نماینده یکی از کشورهای خارجی پس از مدتی اغتا بفرانسه نزول اجلال فرمودند و اکنون بنام مبارزه سیاسی نشانم کارهای دیگری را آغاز فرمودند.

غارت :

اجازه غارت اموال مردم بقتربون و طرفداران آنها و مسافره سرمایه ها برای سرکوبی سرمایه داران^۱ و سلب هرگونه حرکت احتمالی در جهت ضربه زدن بحکومت شورشیان و تقسیم اموال مسافره عده بین شورشیان و مشارکت دادن قشربون در منافع شورش و در نتیجه

قرار دادن شورشیان در موقعیت حمایت از قشربون -
 دادگساره های باصلاح اسلامی :

ایجاد دادگاه های باصلاح اسلامی برای موجه نشان دادن کنتارها - غارتها که لازم گشتن چتر وحشت برای خفقان مخالفین است -

نظارات :

کشتن مردم بخوابانها و معا برودن شمار ها برای جلب نظر بستگاه های خبری جهان در خفایت و اسالت حضور و موفقیت شورشیان مذهبی در ایران -

مبارزات ضد امیرالیستی :

مسئله با آمریکا برای برده پوچی حمایت بی دریغ غرب در پیروزی شورشیان و زنده نگاه داشتن احساسات ناسیونالیستی مردم ایران که روحیه ایست بنیادی -

عنوان امامت :

عصب عنوان امامت و اقتدا * قشربون مذهبی ایران بضمینی تحت عنوان امام و کنتار گذارن سایر مراجع تقلیدی که احتمالاً ممکن است راهی غیر از خمینی انتخاب کنند.

قوانین اسلامی :

اجرای قوانین اسلامی و جای گرفتن ساختن آنها بر قوانین حاکم بر ایران (نظام قانونی) که نوعی بنیان کنی رژیم قانونی ایران است -

مستضعفین :

حمایت از گروه های متجاوز بنام مستضعفین و آزاد گذارن آنها در غارت و مویبه نشان دادن اعمال و حقانیت شورشیان بنام حمایت از مستضعفین و تجهیز آنان علیه مخالفین

با تمام مستکبرین برای داغتن حامیان ملتین در سطح جهان برای استحکام پایه های حکومت قهر امیز شورشیان -

کمیته ها :

ایجاد حکومت مشابه ای ملائی و تفویض اختیارات بنام کمیته ها برای برقراری نفوس و محلی و کنترل اهالی هر منطقه و تحصیل اطلاعات

ملاها و منافغل :

تفویض اختیارات بملاها و نصب آنها بمناغل دولتی و بخش عمومی برای کنترل دقیق -

تعوین فرماندهان ارتش :

تضعیف ساختن هرزه بیشتر ارتش و بقایا ی آن یا تعویض فرماندهان ارتش در زمانهای کوتاه و جلوگیری از شروع جنبش احتمالی

فعال امریکائی :

تفویض سمت نخست وزیری و وزارت بمعال امریکا در ستاد رهبری شورشیان برای ایجاد

المیمنان به ادامه همکاری بین قشرون با سیاست غرب -
افغانستان :

کماهای مالی و معنوی بسیار در سالمانان افغانستان برای ایجاد امتیازات مبارزاتی حزب دموکرات آمریکا و نشان دادن چهره شد کمونیستی شورشیان و در نتیجه علف توجه بیشتر کنگره و سرمایه داران از تائید حکومت شورشیان در ایران

۳۵ - گرایش غرب

موازات پایان کنفرانس زاین که از زمان ۲ کشور جهان منجمله آمریکا و انگلیس و فرانسه المان تشکیل شده بود - گرایش غرب خاصه آمریکا با ایران علنی گردید -

این نکته لازم بتوجه است که غرب که از وقایع ۲۸ مرداد ایران در سها گرفته بسود میدانست که شرط موفقیت حکومت قشرون تا عین جبهه شد امیربالیستی است و اگر نتواند این جبهه و جاهد را برای قشرون بسود آورد یا شهرت بستگی ملامها سیاست انگلیس داغ نوکری آمریکا را نیز خواهد خورد که در مقابل احساسات ناسیونالیستی و گروه های چپ محکوم بعدم حمایت و تائید خواهد بود - برای این اساس قشرون حمله سیاست غرب خاصه آمریکا را در معرض بنه قرار دادند و برای تظاهر و اثبات شد امیربالیست بودن خود اقدامات تند افراطی را نسبت بخارجیان خاصه آمریکا تهاجاری ساختند -

علاوه بر تهدیدات سیاسی ایران و اغفال سفارت آمریکا و تملیل ان وجود اوج مبارزات نفا امیربالیستی علیه آمریکا و خروج آنها از ایران از یک طرف و لای زین های شوروی با ایران تائید عورش منجیبون ایران از طرف شوروی بنام یک انقلاب بنیاد برقراری مناسبات سیاسی و اقتصادی آمریکا با ایران غیر ممکن نشان میداد - در تهاج روابط سیاسی آمریکا و ایران بخوبی به پیش میرفت -

حزب دموکرات و کنگره آمریکا که از مواعیت و به روزی چشم گیر خود در ایران غره شده بسود ایران را عملا زیر چشم کماک و حمایت معنوی خود قرار داد -

البین چتر حمایتی آمریکا از طرف سازمان های حقوق انسانی که در راس همه آنها حقوق قرار دارد بر شور و در همیان شورشیان گسترده شد -

حقوق بشر بخوبی و باران او اسکان داد که با گفتار های وسیع و سمبانه آزاد بخواهان - میهن پرستان و خصیت های نلاسی و سیاسی که هر یک قدرتی و مانعی در راه موفقیت آنها بودند از زمان برداشته شوند -

حقوق بشر با سکوت خود نسبت با اعمال و رفتار شد انسانی قشرون منجیبی که در نقش

دولت تهاج شده بودند و در همه ابعاد با گفتار و محاکمات بدون حداقل آزادی دفاع و عارت اموال و تجاوزات و جنایات گروهی و خفقان شکنج و ترور و وحشت و سلب آزادی قلم و بیان حکومت و مفتناکی ایجاد کرده بودند تنها امید میهن پرستان را بیاس و ناامیدی بسیدل ساخت و بدون هیچگونه رادع و مانعی بقشرون اجازه فرمان حکومت عین و جنایت آمیز سر اسلام خود را صادر کرد -

سکوت حقوق بشر بر رفتار و اعمال قشرون لکسه ننگه باک نشدنی بر چهره امین سازمان جهانی است که برخلاف تهاج که باید باعد یک سازمان سیاسی و حربیه ای برای اجرای هدفهای سیاسی غرب سرمایه داری است -

این سازمان که یکی از مؤثرترین سلاح های غرب برای نابودی رژیم قانونی ایران بسود و نقش حساس و پر اثر ان در روزهای پیش از عورش و در جریان عورش هرگز فراموش عدنی نیست با به هیچ گرفتن وقایع جنایت آمیز ایران نقش سازگارانه خود و بردگی خود را به سیاست آمریکا اشکارا نشان داد و تمام اسنها و اندازات ملت های محروم جهان را بسا بی اعتنائی بهیج فروخت -

باری عورشیان که به ارزش این سکوت حقوق بشر و چتر حمایتی آمریکا واقف بودند متقابلا در حوادث جنوب لبنان انجنانی که انتظار میرفت اعتنائی بنمواستهای مکتور فلسطینی ها نکرد و عملا خونرا از فعالیت در درگیریهای فلسطینی ها کنار کشید -

ضمیمین ستاد عورشیان که به حساسیت نظر کنگره و بنهودیان آمریکا در مسئله فلسطین و اسرائیل بخوبی آگاه بود حمایت از فلسطینی هارا بر حد نیاز داخل کشور محدود کرد و بهیچوجه خونرا بر وقایع و درگیری های اعراب و اسرائیل متعهد و مشول قرار نداد -

امریکا ارسال فله و مواد خواروبار با ایران را نوعی اقدام بشردوستانه تائید کرد ایران ارسال مرتب نفت با آمریکا و غرب را متعهد شد - آمریکا علیرغم اعتراضات مردم آمریکا تا مین نفت سفید مورد نیاز ایران را تعهد کرد - ایران خرید ملیاره ما دلار لوازم بدکی و سلاح جنگی را از آمریکا تهاج کرد و از آمریکا خواست که کارشناسان خود را با ایران اعزام دارد - گروه های کارشناسان آمریکا و انگلیسی با ایران عزیزت کردند و در کمال المیمنان و امنیت تهاجگاه هاندلاسی و ناداری عروج بکار کردند -

سفارت آمریکا از اغفال قشرون خارج شد و حتی اغفال کنندگان سفارت که کماتی چتر عوامل قشرون نبودند بدادگاه های قشرون کشیده شدند و توانی که گته بسیدل یا ستاد سفارت دستقرسی یافته است بجرم جاسوسی بستگیسر و علیرغم همه تهاجرات مخالفین آمریکا هنوز هم سرزندان نگاه داری شده است -

عوامل امریکائی موجود در دستگاه رهبری شورشیان که سرچرنگی امریکا شهرت مستند باستان کائین دارندو به سستی مدارت ووزارت وسایر متداخل مهم وحساس کشور کناره شده بسویند رسماً از طرف خمینی رهبر شورشیان بگروه های فترت و هواناران خود بعنوان مردان مورد حمایت والیمان خود بنام از رسانه های عمومی در یک خطابه معرفی شدند

خمینی با این سست منتهی که رهبران منتهی جانشین حکومتی خود را بر زمان حیات معرفی نیکردند با ذکر فتاوی اخلاقی و تریجه انسانی با عوامل امریکائی آنها را بجا نشینی بود عملاً معرفی نمود و بدین طریق الیمان های کامل را برای ادامه دوستی وهنکاری های اقتصادی و سیاسی بین حکومت اسلامی و امریکا و غرب منتهی بانها تقدیم نمود. عوامل امریکائی قبلاً معرفی کرده ایم (اینها و مدعا مورد دیگر نشان میداد که امریکا و غرب آهسته آهسته از لگ خود بیرون آمده دست در ست حکومت اسلامی ایران وظائف جهانی این عمل خواهد کرد.

۳۶ - گروگان گیری

تقدیم که از جمله ضمیمه خمینی بیان شعبه ایسم بودن اوست و اما نظور که کرات گذشته است به استقلال ایران - با آزادی - و اقتصاد و بهیچ چیز جز حکومت اسلامی و منعب فکر نمیکند .

خمینی با همه الیمان هائی که از امریکا و غرب در جهت جلوگیری از هر نوع فعالیت اجتماعی شاه دریافت کرده بود و برای العین میدید که حلقه تبعید و کنترل افکار اراده شاه کاملاً محفوظ شده و غیر قابل حرکت بسوی ایجاد تحولات و رهبری مبارزات بین پرستان است .

مهمتر حرکت شاه بنیویورک برای عمل جراحی و میادتهائی که باعتبار بیماری و حضور شاه ایران در بیمارستان اجتناب نا پذیر بود ، نگرانیهای خمینی را با تاراب و و هت عظیمی تبدیل ساخت .

خمینی میداند خبری که تا سالها سال حکومت جمهوری و را تهدید میکند فقط شاه و شاهنشاهی ایران است .

خمینی بنقوذ طمانت و سست یا دشاهی ایران در خون و فکر و روح نسل ایرانی آگاه است و میداند که نقوذ و مهر شاه در دل همگان است ، از پیران پیر تا جوانان جوان ، روحان و

و مسلحان واقعی ایران هم با و مهرو عشق میورزند .

خمینی میداند که مردم ایران هم میدانند که هیچ چیز وحدت مملکت و ملت ، امنیت و استقلال کشور را تا مین نسکند جز نظام شاهنشاهی .

خمینی میداند که تا شاه هست ، نظام اسلامی این بر روی آب است . و هر وقت شاه بخواهد و اراده و افکاری رها شود پایان قصه جنایت امیر ملاحا تعاضاتی است .

ستاد رهبری شورشیان و خمینی اندیشیدند و راه تولد ای راهموار ساختند .

کارکنان سفارت امریکا را بگروگان گرفتند و از امریکا خواستند تا شاه ایران را به ایران بازگرداند تا خمینی بخیال خوبی تجسم پایان شاهنشاهی ایران را در خیانتش بتعمات گذارد و ایران را از نقوذ فراگیر و سستی شاه ایران و نظام شاهنشاهی برای همیشه حالی کند .

امریکا که بهیچوجه مایل نیست نظام اسلامی حاکم بر ایران سرنگون گردد و معتقد است که نظام حاکم بر ایران تنها نظام حافظ منافع طولیل العده غرب بار و اول شد کمونیستی نسلتین است هرگز در مقابل خونشها و بی اعتنائی های خمینی بمقررات بین المللی و عواملی عکس العمل شدیدی نشان نداد و علیرغم فشار مردم امریکا با خشتن شدند و تقی انقار تجدید نثار و تعارف پذیری در نظر خمینی را ندارد .

امریکا بچه گی های خمینی را به ارزش نظام او برای حفظ منافع غرب نایده گرفت و تأمل دیوانگی این آدم لجوج را بیاطر هدف و موفقیتها ی بست آورده لازم دانست

خمینی برای ایجاد نگرانی جدی برای امریکا و تهدید او بقطع بنیادی دوستی و روابطه ، عوامل امریکائی در دستگاه رهبری مملکت را یکی پس از دیگری از کار برکنار کرد و آنها هم که باقی ماندند عمل بدور از اختیاراتی نگاه داشت .

احاسات نا حیوانالهیتی مردم امریکا علیه کارتر نهیج شد ولی ساستمداران امریکا که با اهمیت و ارزش موفقیت امریکا و غرب در ایران فکر میکنند هر گز نرمی و کوتاهی کارتر را باستیضاح نکشیدند و بکارتر اجازه دادند بهر طریق که لازم میدانند بسا این بچه نخئی در ایران رفتار کنند .

۳۷ شکست غرب

در قسمت بدروز غرب گفتیم که کنترل اقتصاد بر دستاب ایران بسوی خود کفائی (هدف - اقتصادی) و تشویب و تیار آوری نیروهای منتهی برای جلوگیری توسعه کمونیست در ایران (هدف سیاسی) غرب از حمایت شورشیان منتهی و روی کار آمدن حکومت آنان بوده است .

NOMULLAS.COM

غرب یا تحصیل، پیروزی برای نژاد منتهی بلرینی که قبلا گفته شد نشانها کاملا در کنترل اقتصاد برضاب ایران و بازگشت دوباره ایران بحرم اقتصادی کشورها ی نفتسی موفق شد بلکه بیپاشی ارزان برای سالها هر نوع جهش اقتصادی نگران آوری را در ایران غیر ممکن ساخت .

ولی در هفتم سیاسی که مهار کردن کمونیست در ایران و محور میانه باعد و نیروهای منتهی بشوانند خط مازیتو برای جلوگیری از تهاجم ایدالزی کمونیست در ایران سازماندهی باید گفت غرب بدلائل زیر بر تحقیق این هفتم سیاسی موفق نبوده و نتیجتا باید کست مواجه است .

۳۸ - ماهیت قدرت منتهی در ایران

الف - قدرت منطقه ای منتهی اسلام در ایران :
اعراب که با ایران آریائی تزار معتقد بست و ایمان بزرگت تا اعتقاد ویرانیهها و خرابیها ای گذارند و وعایدی که آن عقاید اسلام نامیده شد .
اکثرت زمان اسلام محمدی در ایران بشاخه ها تقسیم شد که گروهی بنام تشیع و گروهی نام تسنن و هر یک نیز بشاخه هائی با اختلافات عمیق و شدید با پیروانی منقسم شدند .
(در پهنه کشور ما در حدود ۲۱ میلیون پیرو منتهی تشیع و ۲۷ میلیون از پیروان منتهی تسنن ندگی میکنند)

بعضی بین تیره های اصلی منتهی تسنن و تشیع در حد قوی نسوری است که فرض شکل آنها در یک اجتماع منتهی بهر دلیل و بهر طریق کلا منتهی است . اهل تسنن بدلیل اعتقاد بحالات منتهی خود که خدا و قرآن و محمد را آغاز و ختم پرستی میدانند پیروان تشیع بدلیل برتر بودن ۱۲ امام راقظی دانسته و اقلای مسلمانی را بانها در تردید قرار داده شد .

این مختصر اشاره بدرجه اهمیت اختلاف بین منتهی تشیع و تسنن نائید میکند که استفاده از قدرت های منتهی در ایران در حد حکومت با توجه بحضور منتهی تسنن و پیروان مؤمن و معتقد ان در چهار گونه ایران مرکز عملی نبوده و باعتبار تعصبات منتهی هر دو گروه - تشیع و تسنن و برخورد عقاید امکان تجمع عایدتی و با همکاری اجتماعی و سیاسی در یک نظام حکومتی که بر اساس منتهی شکل گرفته باشد ممکن نبوده و مرکز حاکمان وحدت ملیست و استقلال کشور ایران نخواهد بود .

ب - رایلسه معنوی افراد با منتهی

سرفه وجود منتهی در جامعه ای با هر قدمت و معتقدات با اسالت و با خرافات - دایل وجود و ناخت قدرت معنوی منتهی آن جامعه نیست بلکه رایلسه بین افراد جامعه و آن منتهی و برجسته اعتقاد و الایات و سنورات منتهی اصلی است که کیفیت و کمیت آن سازنده درجه و اهمیت قدرت منتهی با جامعه را نشان میدهد .

اسرار کبیرما بدلائل تاریخی بسیار که از حوصله این کتاب خارج است از منتهی یا اختیار زمان در جهت منافع مادی و یا معنوی خود استفاده کرده اند و میکنند نه از باب تزکیه نفس و تهذیب اخلاقی و تشریف بخداوند - بعبارت ساده تر منتهی وسیله ایست برای ست آوردن های مادی و هر کجا که منتهی فایده منافع مادی باشد حاکم مسئله مالی است - نه منتهی - برای اثبات این موضوع نمونه هائی مناوریم .

سرفلی در اسلام حرام است - اگر مالک را می با دامه کت و با کتب معتاد در مورد داره نباشد و نماز مستاجر در محل مورد داره با تلویف درآمد حاصل از کتب و تجارت حرام است - این حکم برخی است - ولی وقتی مالکی بخواهد ملکی را از مستاجر تحایه کند علی رغم حرام بودن سرفلی همان مستاجر مسلمان و متمتع که تاخ مهر هم بر پیشانی دارد بدون دریافت سرفلی حرام محل را تخلیه نمیکند .

در زمان اداری قانون اصلاحات ارضی علمای تشیع و تسنن و حشرات آینه اله های قم و همین معینی اعلام کردند تا و دادند که اصلاحات ارضی خلا فتوح اسلام است و تعیینوان ملک مالک را از او گرفت و به زارع داد - عین عبارت و نادر مرجع تقلید وقت چنین است " برای کار رعایت نیست و خلا فتوح است - برآمدن حرام و مال فسی است "

مالکین تصور میکردند بعلت فتوای مرجع تقلید و تذوق روحانیت صدیک از زارعین که بدینداری شهرت کافی دارند حاضر بقبول املا آنها که در حکم مال غصبی است نخواهند شد ولی بدیم که از بیسی از ملیونها زارع که صاحب نسق زراعی شناخته شده و زمینهای مالکین بین آنها تقسیم گردید تنها ۶ نفر از قبول ان امتناع کردند که آنها نیز در مرحله بعدی از قانون استفاده کردند .

در آمار برداری که از زارعین حرم امام رضا بعمل آمده نشان میدهد که شواست ۲۵۰ نفر را نسر بشرح زیر بوده است -

۱۸۰ نفر درآمد بیشتر و کشاورزی کب

۲۰ نفر رنج حرس

۲۰ نفر نابودی زمین

۲۰ نفر توانا های مختلف

NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

بهره بول در اسلام حرام است. این حکم بین وانکار منعی است که بهره را در اعداد گناهان بزرگ معرفی کرده است. منعی نسبتاً هرگز نتوانسته است از قرن ها قبل تا کنون بهره را محکوم بسنا بوی کند حتی نتوانسته است در صد انرا کاهش دهد.

و صفا مورد دیگر ما را باین حقیقت رهنمون است که رابطه معنوی ما ایرانیان با منعی موحر بر مسائل مالی است و به همین اعتبار نمیتوان صرف اعلام منعی بودن و حرکت در نمایشات و نتایج منعی افراد را واحدی از عناصر تشکیل دهنده نیروی معنوی منعی دانست.

بدیهی است در جامعه ما هستند مردم متدینی که اعتقادات منعی را مضم بر مسائل و روابط مالی میدانند ولی تردید نیست که این گروه اولاً آنچنان اندکند که در حساب جامعه نمایانند و ثانیاً این گروه هرگز در مسائل سیاسی که ان نیز نوعی بر خورد عقیده ای با منعی است حرکتی ندارند که باین بحث شمولی داشته باشند.

قدرت حاکم بر ملت :

جامعه شناسی ملت ما نشان میدهد که نفس خصیت در تاریخ کشور ما برای هدایت ملت ما بهره سو که آن خصیت بخواهد بسیار مؤثر و شایع بوده است.

روان شناسی افراد ملت ما نشان میدهد که احاد ملت عاقل و ارادتمند قدرت هستند با هر عقیده و ایمانی که مقتدر دانسته باشد.

ایرانیان پیش از آنکه به خصیت فکری و تفکر غصی بمانندیشند بقدرت اواع از مسادی با معنوی و با فیزیکی میانندیشند و گرایش افراد کشور ما بقدرت باعتبار علاقه بوقوع امتیازات و مقام و مال و منال و با وحت از آنجه و رفع نگرانیهای احتمالی است.

این سببه ایرانی است که وقتی با قدرتی بواقع و با بتمور پیوند میکند در خوشی - احساس پاره ای از همان قدرت را میکند و وقتی آنقدرت بدلیلی ازین سرود اوهم احساس ازین رفتن فوری میکند.

ایرانی بدون اتکا بقدرت در هر درجه و اهمیتی که باشد نمیتواند قادر نیست زندگی کند. این در خون ماست که باید قوی بود و اگر قوی نیستی با قوی پیوند کن.

این مقدمه برای آنست که ببینیم گرایش توده قشریون نتیجه رهبری منعی و منعیست یا خیر ؟

در سالی که املا حات ارضی بمرحله اجرا درآمد حضرت آیت اله بیرو جردی مرجع تقلید صلحین جهان تشیع در قم اقامت داغند - درجه معلومات و اجتهاد و تقرب او بیوردگار در حد و مرتبیتی بود که دیگر علمای اعلام میکه بترجه اجتهاد هم رسیده بودند تا آن حضرت حیات داغند اجتهادی با پ نمیگردند.

آن حضرت در مسئله املا حیات ارضی بعمم عرفی بودن املا حات ارضی اظهار نظر فرمودند

NOMULLAS.COM

والسی با آنکه واجد قدرت منعی و خصیت منعی با رزی بود ولی چون قدرت نداست تنها این اعتراض بر چهار دیواری منرسه فینیه قم شنیده شد.

گرایش قشریون و توده های عظیم مردم بخصیتی نه از باب مرجعیت تقلید و دانش منعیسی و با تقرب بخداوند است، گرایش توده ها بخصیتی ناشی از قدرت مکشبه است که بطریق زیر تحصیل نموده است.

۱- همان تلسور که گفتیم خواسته های عینی برجیت اعتمادات - آتش سوزنها - خرابیگارها - کم کارها و آنچه که تحقق آنها را انتظار داشت بوسیله عوامل خارجی که در دستگاه های دولتی ایران از مهارت و وزارت نارسانه های گروهی داخلی و خارجی بحد اعلام وجود ناخندند در کمال سرعت انجام میشود - نتیجتاً برداشت عمومی مردم از خصیتی مرکزیت قدرتی بود که بر توده های عظیم مردم قدرت معنوی اراده دارد.

بر دلالت فکری و عینی توده های قشریون از حضور عینی نرماه از اثرات روانی همین قیاس است.

عینی با کشتن بیش از ۷۰۰ نفر از امیران ارتش و سیاستمداران و وزرا و خصیت های معروف ایرانی بخصیت با قدرتی شناخته و معروف شد.

بموازات کشتار بیشتر وحت بیشتر در جامعه حاکم خواهند بود - هر چه وحت بیشتر باعثد اطلاع از سبب وحت با اعتبار ترس بیشتر هر چه اطلاع بیشتر خود قدرت سبب وحت افزون تر خواهد شد - هر چه قدرت افزون تر شود انسانهای طالب اتکا بقدرت گروه گروه بقدرت پیوند میکنند - یعنی شروع قدرت قدرت میاورد و آغاز نابودی قدرت نابودی (گرایش احزاب و گروه ها بخصیتی را باید برای حفظ قدرت و مقام و مصونیت ها در همین اصل شناخت)

اگر بتاریخ نگاه کنیم - تیمور - چنگیز و تهاک و دیگران بدون آنکه فلسفه منعی و با اصول عقیده ای داشته باشند قدرتی آنچنان افسانه ای داشتند برای آنکه آنها با کشتار بیشتر قدرت بیشتر تحصیل میکردند.

۲ - غارت - منقح بحال و ثروت یک پندیده نیروی است که در هر انسانی وجود دارد و اصولاً ثروت مکمل و سازنده قدرت است.

آزادی گروه ها و افراد تحت هر نام و نشان فقط با عنوان هواداری از خصیتی برای غارت اموال مردم و زور گوئی و مسادره سرمایه ها و تقسیم آنها بین هواداران عینی اصلی است تا امید شده که گرایش پذیری توده های مردم که همیشه مشتاق ثروت های بسیار آورده هستند حتی آنها که کمتر دارند و آنها که بیشتر دارند برای زیاد تر داغند بخصیتی افزون کرد.

این یکه‌ابتکار تازه خمینی نسبت سابقه تاریخی بسیار دارد. در حمله اعراب با ایرانیان با اعلام حلال بودن غارت مال ایرانیان مدعا هزار عرب بار دوی جنگی اعراب برای حمله با ایران هموستند.

شورشیان بسیاری در تاریخ کشور خودمان و کشورهای خارج میبینیم که با عنوان کمک به مستمندان و حفظ حقوق آنها و مبارزه با نرومندان هزاران هزار سپاهی تشکیل دادند.

اگر خمینی با ورود با ایران باین کشتار ها و جنایات دست نمیزد و غارت و صابزه امول را زیر بنای برنامه خود قرار نمیداد امروز ملامی کوچکی بود و هرگز خمینی نبود.

۳- گرایش پذیرای توده های مردم و حرکت آن ها در تطاهرات باعتبار دواخل فوق است و اگر فردای روز خمینی تازه با عقیده ای در مقام رهبری عورشی جدید

قرار گیرد و با کشتار بیشتر و با بهره ریک قدرت بیشتری بست آورد همه این نیروها و گروه ها بدون تردید بقدرت جدید صرف نظر از هر مرام و عقیده ای که دارد گرایش خواهد یافت و چیزی که هرگز مطرح نخواهد بود منتهب و عقیده و امثال آنها مقتضات.

بنابراین منتهب در ایران در زکیتی نیست که اجتماع پهلوان منتهبی و هدایت این نیروها بوسیله رهبران منتهبی بتواند بعنوان یکه قدرت معنوی بیرون مسئله ای در ایران شناخته شود.

۳۹ - خمینی و ناسیونالیستی

خمینی خود بترجه بی ارزش بودن قدرت منتهبی و ماهیت ارزیابی آن واقف است. او در ابتدای ورود با ایران بیک سخنرانی اسلام و منتهب را برتر از استقلال - آزادی سخت (اقتصاد) دانست و همه چیز را فدای وجود و موفقیت و برتری اسلام و منتهب دانست.

بیمارت دیگر قدرت معنوی منتهب را برتر از قدرت معنوی ناسیونالیسم دانست و برای تقویت این فکر نام ایران و ملیت و استقلال و دیگر عوامل ناسیونالیستی را بزبان نسی نهاد و حتی در مقام نفیر برجم ایران بود.

خمینی با همه مانورهای منتهبی که میداد احساس کرد که هر روز پهلوان او کمتر میشوند و از قدرت نیروهای منتهبی اش کاسته میشود.

ناچاراً حرکت مردم را بسوی احساسات ضد امپریالیستی یعنی ناسیونالیسم ایرانی نفیر جهت داد و با اعلام ایران در خطرات (نه اسلام در خطرات) گروه ها و مد ها هزار ایرانی را که هرگز از ناسیونالیسم جدا شدند و با هر عقیده و ایمانی

بوانش و ملیت ایرانی اش عطف میوزد بخبا با آنها ریختند و از همان زمان بود که بساد ایران و استقلال برای خمینی و عواملش زنده شد و این نامهای مخصوص جای گزین حمله منتهب " استقلال چیست " کردید.

ایرانی قبل از آنکه اسلام را با بیچاره بپذیرد سنت و ادب و ایمان و اعتقادی دالفته است که بر مبنای احترام و قداکاری در راه و این استوار بوده است و اگر اسلام بزور خمینی و قدرت غارت به ایرانیان تحمیل شده است و این برستی و ایران دوستی با مهر و شادی ها و خاطره ها و عشق ها و امیدها ایرانیان را پذیرا بوده اند.

بنابراین کونه فکری است اگر قدرت معنوی ناسیونالیسم ایران را نادیده گرفته و بجای آن بقدرت منتهبی ایران ارزش وجودی بنهیم.

خاصه آنکه چهره منتهبی ایران با تدوین قانون اساسی مسخره که ایرانی بودن را شرط احراز مقامات عالیه کشور ندانسته است دشمنی آشتی ناپذیر ناسیونالیسم ایرانی را خریده است.

بنابراین با رعایت آنچه گفته شد و مراتب زیر :

- ۱- ارتجاعی بودن قدرت و نیروهای منتهبی
- ۲- تشاد افکار و نیروهای فکری مترقی و پیشرو با افکار منتهبی
- ۳- کنترل و مخالفت با جهش های مترقیانه زندگی اجتماعی بوسیله منتهب
- ۴- تشاد عقیده ای و بستگی گروهی منتهبیون بر رهبران مختلف منتهبی تحت عنوان تقلید و تقلد
- ۵- اختلاف فکری و عقیدتی بین رهبران منتهبی و مراجع تقلید.
- ۶- وجود حادث و دشمنی و کینه توزی مخصوص آخوندی بین ملام ها و مراجع تقلید.
- ۷- عطف بقدرت نمائی
- ۸- عدم بصیرت در مملکت داری و مدیریت
- ۹- لزوم در مقامی بودن عقیده و افکار و دانستن آخوندی بر طبقه روشنفکر و مردم
- ۱۰- تعبدی بودن قبول مستوات مراجع تقلید.
- ۱۱- نالمانه نشان دادن چهره منتهب با کشتار ها و جنایات بنام دین
- ۱۲- بهیج گرفتن روشنفکران و تحصیل کرده ها و مخالفت اسوای با آنها
- ۱۳- بی اعتنائی بقوانین مترقی و دشمنی با آنها
- ۱۴- تبعیض و برتری رومانوس بر دیگر طبقات
- ۱۵- بی علائگی با استقلال و سنت های ملی و تاریخی ایران و دشمنی با آن

قدرت مذهب در ایران فساد ارزش معنوی بر حدّ سیاسی و ارزیابی
مردم سرّزی ایران بوده و نمیتوان با هیچ تعارف و تعلّقی
بسه آن عنوان نیروهای معنوی داد.

۴۰ نیروهای سه گانه

نیروهای اجتماع سیاسی ایران را میتوان سه دسته تقسیم کرد.

الف - نیروهای ناسیونالیستی

ب - نیروهای قریون مذهبی

ج - نیروهای چپ افراطی و کمونیست ها

الف - نیروهای ناسیونالیستی - نیروهای ناسیونالیستی در زمان ملت ما از نسل به نسل
و قرن ها قبل از هجوم اعراب و اسلام وجود داشته و منشأ و مبنای روشن و لایحه دارد که
بدون هیچگونه اجبار و با فشار در خون و روح ملت ما جیم شده است.

این نیروها که با ایمان و اعتقاد راستین پشاهنشاهی ایران و درفش ایران نجیب
شده است با سنت و آداب و رسوم که داشته اند پرچمدار آزادی بیان و حقوق انسانی و ترقیاً
درختانی بوده اند.

ب - نیروهای مذهبی - قریون مذهبی در ایران پیروان تشیع و سنی هستند که پس از
حمله اعراب با ایران باعتبار عقایدی که بزور شمشیر و غارت با ایران تان تحمیل کردند
بوجود آمدند.

قریبون هوادار نظامی ارتجاعی قرون قدیمه و انعطاف ناپذیری در نیازهای جامعه هستند
ج - نیروهای کمونیستی - نیروهای وابسته با فکار انتر ناسیونالیست بین المللی
هستند که با عرضه سیستم اقتصادی مارکس و پرورداری از حمایت کشور کمونیست شوروی در
تلقب مبارزه با سرمایه داری قرار گرفته است.

این نیروها از نظر فلسفه اجتماعی و اقتصادی با نیروهای مذهبی و برعکس مخالفت شدید
و اصولی دارد.

۴۱ - پیروزی کمونیستها

همانطور که قبلاً گفته شد - غرب برای پیروزی بر شاه ایران که بحکم تاریخ و قهر رهبری
نیروهای ناسیونالیستی را دارد به بارآوری و نیروبخشی نیروهای مذهبی ایران پرداخت
کمونیست که باعتبار فلسفه انتر ناسیونالیست خود اصولاً ناسیونالیست هارا از دشمنان
مقدم جبهه خونمندانند از موقعیت روآوری غرب پیروزی های مذهبی استفاده کرده و آنرا
بهترین موقع برای درهم کوفتن ناسیونالیسم ایران و شاه ایران که بحکم وظیفه
ملی و عرفی ناسیونالیستی دشمنی و مبارزات آغشی تا پذیری با کمونیستها ناعت دانستند و با
برنامه های از پیش حساب شده بمذهبیون پیوستند.

کمونیست ها که برخلاف قریون مذهبی سوابق مبارزاتی بیشتر و از علم سازمان معی
و تشکیلاتی برخوردار بودی قواعد ای دارند در نهایت راحتی و سادگی در نیروهای غورنیان
و کار رهبری آنان با نمونین چهره ها و نقابها (بلور موقت) اقدام شدند و عملاً
آما در نهان رهبری تشکیلاتی - نظارانی - تصمیم گیری های اقتصادی - اعتصابات - و همه
پدیده هایی که در جهت سرکوبی ناسیونالیسم و تقویت نیروهای مذهبی لازم بود با تصمیمیت
بده دارندند.

هدف کمونیستها از این همکاری عبارت است از :

۱- از بین بردن مخالفین کمونیست و رهبران ناسیونالیست ایران پشت مذهبیون

۲- پاکسازی محیط انسانی از همه افرادی که با حس میهن پرستی و با موقعیت اجتماعی وسیع
که دارند ممکن است در آینده مشکلی در راه تحقق کمونیستها باشند پشت مذهبیون

۳- نابود کردن هر چه بیشتر نظام اقتصادی شاهنشاهی و آماده ساختن آن برای قبضول
نظام کمونیستی با ملی کردن وسایر نه ها پشت مذهبیون

۴- اعمال خونت هر چه بیشتر پشت مذهبیون برای ساختن چهره زفت و نابکار از مذهب
پشت مذهبیون

۵- حمایت از نادگاه های باصلاح اسلامی برای لکه دار ساختن و واژه بودن عدالت در اسلام
پشت مذهبیون

۶- همکاری فرد و وسیع با تنوی به کم کاری و اعتصابات بحساب ندانم کاری مذهبیون

۷- ایجاد عدم امنیت جانی و مالی و حیثیتی برای مردم پشت مذهبیون

۸- حرکت جامعه اقتصادی ایران بسوی اقتصاد کمونیستی پشت مذهبیون

۹- ایجاد تنفر و انزجار قلبی مردم خاصه روشنفکران و خاتواده ها نسبت باعمال مذهبیون

۱۰- بی اعتبار ساختن مذهب و اثبات اینکه نمیشود کشوری را اداره کرد پشت مذهبیون

۱۱- بی اعتنا و روگردان ساختن مسلمانان و اتمی از رهبران مذهبیون

۱۲- تردید پیدا کردن مسلمانان بعباید مذهبی در اثر اعمال ناپسند مذهبیان
 ۱۳- بهم زدن نظام سیاسی دیپلماتیک جهان بنسبت مذهبیان برای جلب اعتماد کشورهای
 جهان از نظام مذهبیان
 ۱۴- تحمیل فشار و مسیبت هرچه بیشتر بر مردم ایران بنسبت مذهبیان
 ۱۵- هر اقدامی که بنظر مستقیم و یا غیر مستقیم موثر در هدفهای کمونیستها باشد
 ۱۶- ایجاد گروه های بیگسار و کجوا نیدن زارعین و روستاها بچهرها برای اثبات شیوه
 غلط اعتماد و مدیریت مذهبیان

کمونیستها این همکاری را تا آنجا و تا آنزمان با رهبران مذهبیان ادامه خواهند داد که مردم ایران از فشار زندگی سختی معیشت و ظلم و جور اخوند ها بفرمان آیند و چون روزنه ای امید نیز از حرکت نیروهای ناسیونالیستی برای نجات خود نمیبینند بر عمق ناامیدی و سرخوردگی از مبارزه سیاسی بی تفاوت بگوشه ای میخزنند
 آسروزی که خیلی دیر نخواهد بود کمونیستها با نقاب ناسیونالیستی ونجات ایران بیامیخیزند و با تشکیلات و سازمان منظم و دقیقی که تدارک دیده اند قوه ملامها را بکسبه برای ملت تمام میکنند و ملت را در دریای امید به زندگی بحرکتی در میاورند که نیاز با نتران دارند و آهسته آهسته چیزی که غرب همیشه نگران آنست یعنی ایران کمونیست را در خاور میانه جای گزین نظام شاهنشاهی و حکومت زود گذر شورشیان خواهد ساخت

گسره غرب و امریکا بحکومت آینده عوامل خود در ایران چشم امید دوخته است و لسی برای ملت ایران آزموده را آزمودن خلاست و آن عوامل زیر بیرخهای حرکت تند و سریع بی امان نیروی کمونیست ایران که با نقاب ناسیونالیستی وند ارتجاعی و باحما بیست مادی و معنوی شوروی از قدرت کنترل نیروی ناسیونالیستها رها شده اند خرد و نابود خواهد شد

- ایران باناسیونالیست ایران بوجود آمده
- فقط با
- نیروی ناسیونالیست ایران بساقتی خواهد ماند



NOMULLAS.COM

NOMULLAS.COM

REGIME CHANGE IN IRAN



NOMULLAS.COM



غرب و شاه ایران